
Zpráva o hodnocení a posouzení č. 2  

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 8 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka „Dostavba domova pro seniory ve Vrchlabí – PD“ 

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na služby 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Jednání komise č. 1  Datum a čas konání Složení komise č. 1 

1. a 2. jednání  
11. 12. 2019 v 16:00 hod 
18. 12. 2019 v 16:00 hod 

 

Mgr. Václav Řehoř – člen 
Ing. Vladimír Derner – člen 
Ing. Václav Nýč – člen 
Ing. Roman Čapek – člen 
Ing. Soňa Mašková – člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. – náhradník 
Ing. Eduard Trumm – náhradník 
Ing. Jiří Strnad - náhradník 

 

Jednání komise č. 1  Datum a čas konání Složení komise č. 1 

3. jednání  7. 1. 2020 v 9:00 hod 

Mgr. Václav Řehoř – člen - omluven 
Ing. Vladimír Derner – člen - omluven 
Ing. Václav Nýč – člen 
Ing. Roman Čapek – člen 
Ing. Soňa Mašková – člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. – náhradník 
Ing. Eduard Trumm – náhradník 
Ing. Jiří Strnad - náhradník 

 
 

Jednání komise č. 2 Datum a čas konání Nově jmenovaná komise - složení komise č. 2 

1. jednání  25. 2. 2020 v 8:00 hod 

Ing. Aleš Cabicar – člen - omluven 
Bc. Pavel Hečko – člen 
Ing. Eduard Trumm – člen 
Ing. Jiří Strnad – člen 
Ing. Tomáš Padrián – člen 
JUDr. Ing. Rudolf Cogan, Ph.D. – náhradník 
Ing. Roman Kosař – náhradník 
Ing. Libor Žilka - náhradník 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že je stanoveno více kritérií, bude provedeno nejprve posouzení podmínek účasti u 
všech podaných nabídek, a až poté bude provedeno hodnocení, přičemž hodnoceny budou pouze nabídky 
účastníků, jež splní podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 



 

 
2 

   

 
 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Seznam posuzovaných nabídek 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí 

1 
INTAR a.s., Bezručova 81/17a, Staré Brno, 
602 00 Brno 

25594443 22. 11. 2019 10:27:00 

2 
JIKA - CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 
Hradec Králové 

25917234 25. 11. 2019 11:08:51 

3 INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod 60109971 25. 11. 2019 17:53:56 

4 
TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 
Předměstí, 746 01 Opava 

25849204 26. 11. 2019 11:32:18 

5 
SD Ateliér s.r.o., Orlí 480/7, Brno-město,  
602 00 Brno 

27714870 26. 11. 2019 15:00:15 

6 
ATELIER PENTA v.o.s, Jihlava - Jihlava, 
Mrštíkova 1166/12, 586 01 

47916621 27. 11. 2019 07:59:46 

7 
Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6 

29029210 27. 11. 2019 07:59:56 

8 
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

02463245 27. 11. 2019 08:17:40 

9 IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Čestice 25933094 27. 11. 2019 08:38:25 

 

Hodnotící komise č. 1 na základě svých všech jednání a po provedeném posouzení a hodnocení 

doručených nabídek doporučila zadavateli: 

 k vyloučení účastníka č. 5 SD Ateliér s.r.o., Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno, IČO: 

27714870 a účastníka č. 6 ATELIER PENTA v.o.s., Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1166/12, 586 

01, IČO: 47916621, oba účastníci ve své nabídce předložili pro potřeby hodnocení Seznam 

služeb vstupujících do hodnocení osoby pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob pro osobu 

vedoucího projektanta, ale k doloženému Seznamu služeb ani jeden z účastníků nepřiložil ve 

své nabídce žádné osvědčení ani žádné jiné doklady pro hodnocení, jež mají prokazovat 

poskytnutí těchto služeb. Vzhledem ke skutečnosti, že podle ust. 46 odst. 2 zákona nelze údaje, 

které mají být hodnoceny podle kritérií hodnocení doplnit nebo objasnit, neboť musí být doklady 

k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce, byla nabídka účastníka ve fázi 

hodnocení nabídek vyřazena ze zadávacího řízení. Rada Královéhradeckého kraje usnesením 

č. RK/3/83/2020 ze dne 20. 1. 2020 rozhodla v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 

134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, o vyloučení 

účastníka č. 5 a č. 6 z předmětné veřejné zakázky 

 k výběru účastníka č. 4 TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava, 

IČO 25849204. Rada Královéhradeckého kraje usnesením č. RK/3/83/2020 ze dne 20. 1. 2020 



 

 
3 

   

 
 

rozhodla o výběru dodavatele předmětné veřejné zakázky, kdy vybraným dodavatelem byla 

společnost TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava, IČO:  

25849204. 

Zadavateli byly dne 31. 1. 2020 doručeny námitky proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka. 

Na základě podaných námitek zadavatel usnesením č. RK/5/274/2020 ze dne 17. 2. 2020 zrušil své 

Rozhodnutí o vyloučení účastníka SD Ateliér s.r.o. ze dne 20. 1. 2020, Rozhodnutí o vyloučení 

účastníka ATELIER PENTA v.o.s. ze dne 20. 1. 2020, Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 20. 1. 

2020 a vrátil veřejnou zakázku „Dostavba domova pro seniory ve Vrchlabí – PD“ do fáze posouzení a 

hodnocení nabídek, které bylo provedeno nově jmenovanou hodnotící komisí - hodnotící komise č. 2. 

 

Nabídka č. 1 

Účastník INTAR a.s. 

IČO 25594443 

Sídlo Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 

Potvrzení příslušného finančního úřadu 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 

 



 

 
4 

   

 
 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: ČR MMR 

c) Datum vyhotovení: 20. 11. 2019 

 
d) 

Obsah:  

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Školoud, Ph.D., místopředseda představenstva 

c) Datum vyhotovení: 20. 11. 2019 

 Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán 
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 

 v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění, v oboru pozemní stavby 

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů – Ing. Martin 
Strnad, zaměstnanec 
společnosti 

 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: ČR MMR 

c) Datum vyhotovení: 20. 11. 2019 

 
d) 

Obsah: OR 

Poznámka: 
 

 

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

b) Vyhotovil: ČR MMR 

c) Datum vyhotovení: 20. 11. 2019 

 
d) 

Obsah: Ing. Martin Strnad, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

Poznámka: 
Osvědčení o autorizaci č. 37269, ČKAIT ze dne 2. 12. 2014, 
zaměstnanec společnosti  

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení  

b) Vyhotovil: Ing. Martin Školoud, Ph.D., místopředseda představenstva 

c) Datum vyhotovení: 20. 11. 2019 



 

 
5 

   

 
 

   d) Poznámka: Autorizovaná osoba je zaměstnanec společnosti INTAR a.s. 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Školoud, Ph.D., místopředseda představenstva 

c) Datum vyhotovení: 20. 11. 2019 

 Poznámka:  

 
 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 

40 000 000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily 

alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň  

40 000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši 

alespoň 1 800 000 Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti - Seznam významných 
služeb  

b) Vyhotovil: Ing. Martin Školoud, Ph.D., místopředseda představenstva  

c) Datum vyhotovení: 20. 11. 2019 

d) 
 
 

Referenční zakázka č. 1 

Zadavatel: PALATA – Domov pro zrakově postižené, Na 
Hřebenkách 737/5, 150 00 Praha 5, IČO 708 72 783 
Název: “Zhotovení projektové dokumentace pro výstavbu budovy 
Palata II” – projektová dokumentace bezbariérového pavilonu, 
který je rozdělen na technický provoz a ubytovací část, rehabilitace, 
prostor pro bohoslužby a rozloučení a další provozy 
Rozsah: projekční práce ve všech stupních – ANO - studie, DUR, 
DSP, výkon IČ, DPS, studie interiérů, dok. změny před dokončením 
Náklady na projekční práci: 2,8 mil Kč bez DPH 
Stavební náklady: 300 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 09/2015-09/2017  

Referenční zakázka č. 2 Viz Referenční zakázka č. 1 

Referenční zakázka č. 3 

Zadavatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 
Brno, IČO 00216224 
Název: “Projektant rekonstrukce objektu ÚAM FF MU Joštova 13” 
– PD celkové rekonstrukce objektu včetně dostavby atria 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO- studie, 
DUR, DSP, výkon IČ, DVZ, výkon AD 



 

 
6 

   

 
 

Náklady na projekční práci: 3 642 500 bez DPH 
Doba plnění: 08/2016-09/2017 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník kvalifikaci prokázal. 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/Nesplněn

o 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE 
Vše podepsáno místopředsedou nebo 
předsedou představenstva 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace  

ANO  

Seznam poddodavatelů NE Dodavatel poddodavatele nevyužije. 

Smlouva o dílo ANO 
Podepsána předsedou představenstva 
– Ing. Františkem Houdkem 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 20. 11. 2019 

Výlučně zaknihované akcie? ANO Ověřeno v OR. 

Nabídková cena 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE  

Nabídková cena v Kč  bez DPH 
DPH samostatně 

(21%) 
včetně DPH 

Zpracování PD celkem – dílčí nabídková 
cena č. 1  

3 371 100  

Zpracování dokumentace bouracích prací 129 300  

Zpracování min. 3 variant řešení a studie 
proveditelnosti 

274 000  

Zpracování DUR  639 200  

Zpracování DSP 1 141 500  



 

 
7 

   

 
 

Zpracování DPS 1 187 100  

Činnost AD – dílčí nabídková cena č. 2 228 300  

Celková nabídková cena v Kč  

(součet dílčí nabídkové ceny č. 1 a dílčí 
nabídkové ceny č. 2) 

3 599 400 755 874 4 355 274 

Maximální celková nabídková cena  
(3 600 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Součet cen projekčních prací u staveb 
obdobného charakteru  -  výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby, v 
nichž byla vykonávána funkce vedoucího 
projektanta příslušnou osobou; v Kč bez DPH 

48 605 200 

Komise č. 2 se seznámila s podanou nabídkou a usnesla se, že účastník splnil všechny zákonem a zadavatelem 
stanovené podmínky účasti a postupuje do další fáze – hodnocení. 

 

Nabídka č. 2 

Účastník JIKA - CZ s.r.o 

IČO 25917234 

Sídlo Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob   

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob   

Potvrzení příslušného finančního úřadu   

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ   



 

 
8 

   

 
 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán    

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Slánský, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 25. 11. 2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Výpis z RT PO 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 14. 11. 2019 

 
d) 

Obsah: JIKA – CZ s.r.o. – bez záznamu 

Poznámka: 
 

 

a) Název dokladu: Výpis z RT FO 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 14. 11. 2019 

 
d) 

Obsah: Jiří Slánský – bez záznamu 

Poznámka: 
 

 

a) Název dokladu: Potvrzení 

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 

c) Datum vyhotovení: 23. 9. 2019 

d) Obsah: Bez daňových nedoplatků 

 

a) Název dokladu: Potvrzení 

b) Vyhotovil: Okresní správa sociálního zabezpečení Hradec Králové 

c) Datum vyhotovení: 10. 9. 2019 

d) Obsah: Bez nedoplatků 

 

a) Název dokladu: Výpis z OR 

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK 



 

 
9 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 14. 11. 2019 

 Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán   

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 

 v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění, v oboru pozemní stavby 

Ing. Jiří Slánský, 
ČKAIT č. 0602162,  
jednatel společnosti 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Slánský, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 25. 11. 2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK 

c) Datum vyhotovení: 14. 11. 2019 

d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Magistrát města Hradec Králové 

c) Datum vyhotovení: 14. 11. 2019 

d) 
Poznámka: 

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 31888 

b) Vyhotovil: ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 23. 6. 2009 

 
d) 

Obsah: Ing. Jiří Slánský, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

Poznámka: 
 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 



 

 
10 

   

 
 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 

40 000 000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily 

alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň  

40 000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši 

alespoň 1 800 000 Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti - Seznam významných 
služeb 

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Slánský, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 25. 11. 2019 

d) 
 
 

Referenční zakázka č. 1 

Zadavatel: Město Trutnov, Slovanské náměstí 165, 541 16 Trutnov 
Název: Středisko volného času v Trutnově 
Rozsah: projekční práce ve všech stupních – DUR, DSP, DPS, 
DSS, AD 
Náklady na projekční práci: 2,2 mil. Kč 
Stavební náklady: 240 mil. Kč 
Doba plnění: 04/2016-05/2019 

Referenční zakázka č. 2 

Zadavatel: VCES a.s., Na Harfě 337/3, 190 00 Praha 9 
Název: Rekonstrukce polikliniky Epsylon – Budějovická, Praha 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – DSP+DPS 
Náklady na projekční práci: 1,8 mil Kč 
Doba plnění: 03/2016-05/2018 

Referenční zakázka č. 3 

Zadavatel: Hermes Clinic Services s.r.o. 
Název: Praha – Telehouse – FIT OUT jednotky Hermes – 
jednodenní péče 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – DPS, DSS 
Náklady na projekční práci: 6,1 mil. Kč 
Doba plnění: 11/2018-06/2019 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník kvalifikaci prokázal. 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  



 

 
11 

   

 
 

Plná moc NE 
Vše podepsáno jednatelem 
společnosti – Ing. Jiřím Slánským 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace  

ANO  

Seznam poddodavatelů NE Dodavatel poddodavatele nevyužije. 

Smlouva o dílo ANO 
Podepsána jednatelem společnosti – 
Ing. Jiřím Slánským 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 25. 11. 2019 

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o s.r.o. 

Nabídková cena 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE  

Nabídková cena v Kč  bez DPH 
DPH 

samostatně 
(21%) 

včetně DPH 

Zpracování PD celkem – dílčí nabídková 
cena č. 1  

3 531 250  

Zpracování dokumentace bouracích prací 341 250  

Zpracování min. 3 variant řešení a studie 
proveditelnosti 

400 000  

Zpracování DUR  750 000  

Zpracování DSP 1 050 000  

Zpracování DPS 990 000  

Činnost AD – dílčí nabídková cena č. 2 61 750  

Celková nabídková cena v Kč  

(součet dílčí nabídkové ceny č. 1 a dílčí 
nabídkové ceny č. 2) 

3 593 000 754 530 4 347 530 

Maximální celková nabídková cena  
(3 600 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Součet cen projekčních prací u staveb 
obdobného charakteru  -  výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby, v 
nichž byla vykonávána funkce vedoucího 
projektanta příslušnou osobou; v Kč bez DPH 

26 900 000 

Komise č. 2 se seznámila s podanou nabídkou a usnesla se, že účastník splnil všechny zákonem a zadavatelem 
stanovené podmínky účasti a postupuje do další fáze – hodnocení. 



 

 
12 

   

 
 

 

Nabídka č. 3 

Účastník INS spol. s r.o. 

IČO 60109971 

Sídlo Parkány 413, 547 01 Náchod 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán    

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení  

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Petr Šulc, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 25. 11. 2019 

 
d) 

Obsah:  

Poznámka: 
ČP o splnění základní, profesní a technické způsobilosti 
dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK 

c) Datum vyhotovení: 8.8.2019 



 

 
13 

   

 
 

d) Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán   

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 

 v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění, v oboru pozemní 
stavby 

Ing. Pavel Tůma, 
ČKAIT č.  0601275, 
jednatel společnosti 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Petr Šulc, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 25. 11. 2019 

 
d) 

Obsah:  

Poznámka: 
ČP o splnění základní, profesní a technické způsobilosti 
dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Výpis z Obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK 

c) Datum vyhotovení: 8. 8. 2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský úřad Náchod 

c) Datum vyhotovení: 8. 8. 2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 21346 

b) Vyhotovil: ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 4. 3. 1999 

   d) Poznámka: 
Ing. Pavel Tůma, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, 
jednatel společnosti 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 



 

 
14 

   

 
 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 

40 000 000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily 

alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň  

40 000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši 

alespoň 1 800 000 Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k technické kvalifikaci - Seznam významných 
služeb 

b) Vyhotovil: Petr Šulc, jednatel 

c) Datum vyhotovení: 25.11. 2019 

d) 
 
 

Referenční zakázka č. 1 

Zadavatel: Královéhradecký kraj 
Název: “Novostavba domova důchodců v Borohrádku”  
Rozsah: projekční práce ve všech stupních – ANO - studie, 
DUR+DSP, DSP 
Náklady na projekční práci: 955 000 Kč bez DPH 
Stavební náklady: 70 mil. Kč bez DPH 
Doba plnění: 09/2019-11/2019  

Referenční zakázka č. 2 

Zadavatel: LIDL Česká republika, v.o.s., Nárožní 1359/11, Praha 
5, 158 00, IČO: 21678541 
Název: “Demolice stávajícího obchodního domu a novostavba 
nového, vč. parkoviště, komunikací, přípojek atd. 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – 
studie, DUR+DSP, DPS 
Náklady na projekční práci: 2 174 000 Kč bez DPH 
Doba plnění: 6/2018-10/2019 

Referenční zakázka č. 3 

Zadavatel: Město Opočno, Kupkovo náměstí 247, Opočno, 517 
73 
Název: “Stavební úpravy historického objektu v sousedství zámku 
v Opočně, nové využití pro potřeby společenského domu, muzea 
atd.” 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO- studie, 
DUR+DSP 
Náklady na projekční práci: 2 176 000 Kč bez DPH 
Doba plnění: 06/2017-11/2017 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník kvalifikaci prokázal. 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 



 

 
15 

   

 
 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE 
Vše podepsáno p. Petrem Šulcem, 
jednatelem společnosti 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace  

ANO  

Seznam poddodavatelů NE 

Doloženo  Čestné prohlášení, že 
v tuto chvíli nejsou poddodavatele 
známi, dodavatel prohlašuje, že 
poddodavatele bude využívat a 
oznámí je zadavateli v případě 
přidělení zakázky, podepsáno 
jednateli společnosti - doplněno na 
základě žádosti o objasnění nebo 
doplnění podle § 46 zákona 

Smlouva o dílo ANO 

Podepsána jednatelem – p. Petrem 
Šulcem. 

Ve smlouvě o dílo, článek 6, odst.2 
účasník nevyplnil slovní vyjádření 
uvedených částek jednotlivých dílčích 
cen a součtu dílčích cen -  - doplněno 
na základě žádosti o objasnění 
nebo doplnění podle § 46 zákona, tj. 
účastník zaslal novou Smlouvu o 
dílo doplněnou o požadované údaje 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 25.11.2019 

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o s.r.o. 

Nabídková cena 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE  

Nabídková cena v Kč  bez DPH 
DPH samostatně 

(21%) 
Včetně DPH 

Zpracování PD celkem – dílčí nabídková 
cena č. 1  

2 700 000  

Zpracování dokumentace bouracích prací 200 000  

Zpracování min. 3 variant řešení a studie 
proveditelnosti 

200 000  

Zpracování DUR  800 000  

Zpracování DSP 700 000  

Zpracování DPS 800 000  

Činnost AD – dílčí nabídková cena č. 2 190 000  



 

 
16 

   

 
 

Celková nabídková cena v Kč  

(součet dílčí nabídkové ceny č. 1 a dílčí 
nabídkové ceny č. 2) 

2 890 000 606 900 3 496 900 

Maximální celková nabídková cena  
(3 600 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Součet cen projekčních prací u staveb 
obdobného charakteru  -  výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby, v 
nichž byla vykonávána funkce vedoucího 
projektanta příslušnou osobou; v Kč bez DPH 

13 305 000 

Zadavatel v článku 11 bodu 5 Zadávací dokumentace požadoval předložit jako součást nabídky vyplněný Seznam 
poddodavatelů. V rámci podané nabídky není z přiloženého Seznamu poddodavatelů zcela zřejmé, zda má účastník v 
úmyslu při plnění některé z částí předmětné veřejné zakázky poddodavatele využívat. Z doloženého Seznamu 
poddodavatelů, který zaslal účastník, je zřejmá pouze skutečnost, že účastník neprokazuje kvalifikaci pomocí 
poddodavatelů a je doplněná věta, že poddodavatelé budou vybráni až po přidělení zakázky, zadavateli budou 
oznámeni. Zadavatel tedy požadoval, že pokud účastník hodlá poddodavatele při plnění veřejné zakázky využívat a 
jsou mu známi, uvede do Seznamu poddodavatelů identifikační údaje poddodavatele a dále plnění, které má 
poddodavatel pro dodavatele v rámci realizace veřejné zakázky vykonat. 

Dále Dodavatel nevyplnil Smlouvu o dílo na místech určených dle požadavků zadavatele. V přiložené smlouvě o dílo 
nejsou dodavatelem vyplněny v článku 6 odst. 2 slovní vyjádření uvedených částek jednotlivých dílčích cen, DPH a 
součtu dílčích cen.  

Komise č. 1 se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění ve smyslu § 46 ZZVZ. Výzva k písemnému 
objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi zaslána dne 11. 12. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK a účastník dne 13. 12. 2019 doplnil svojí nabídku o nově zaslanou Smlouvu o dílo doplněnou na místech určených 

dle požadavků zadavatele a  o Seznam poddodavatelů, kde blíže doplnil, že poddodavatelé budou vybrání až po přidělní 
zakázky, zadavateli budou oznámeni a že dodavatel hodlá poddodavatele využít, ale nejsou mu v této chvíli známi.  

Komise č. 2 se seznámila s podanou nabídkou a dosavadními zjištěními komise č. 1 a na základě výše 
uvedeného se usnesla, že účastník po doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ prokázal splnění zákonem a zadavatelem 
stanovených podmínek účasti a postupuje do další fáze – hodnocení. 

 

Nabídka č. 4 

Účastník TECHNICO Opava s.r.o. 

IČO 25849204 

Sídlo Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 



 

 
17 

   

 
 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob   

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob   

Potvrzení příslušného finančního úřadu   

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ   

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán    

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Uličný, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 26. 11. 2019 

d) 
Poznámka: 

 

 

a) Název dokladu: Výpis z RT PO 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 11. 9. 2019 

 
d) 

Obsah: TECHNICO Opava s.r.o. – bez záznamu 

Poznámka: 
 

 

a) Název dokladu: Výpis z RT FO 

b) Vyhotovil: RT Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 14. 11. 2019 

 
d) 

Obsah: Martin Uličný – bez záznamu 

Poznámka: 
 

 

a) Název dokladu: Potvrzení 

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj 

c) Datum vyhotovení: 5. 9. 2019 

 
d) 

Obsah: bez daňových nedoplatků 

Poznámka: 
 

 



 

 
18 

   

 
 

a) Název dokladu: Potvrzení 

b) Vyhotovil: Okresní správa sociálního zabezpečení Opava 

c) Datum vyhotovení: 9. 9. 2019 

d) Obsah: Bez nedoplatků 

 

a) Název dokladu: Výpis z OR 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Ostravě 

c) Datum vyhotovení: 11. 9. 2019 

 Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán   

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 

 v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění, v oboru pozemní stavby 

Ing. Matěj Kudlík, 
ČKAIT č. 112890, 
zaměstnanec 
společnosti 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Uličný, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 26. 11. 2019 

d) 
Poznámka: 

 

 

a) Název dokladu: Výpis z OR 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Ostravě 

c) Datum vyhotovení: 11. 9. 2019 

 Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Magistrát města Opavy 

c) Datum vyhotovení: 26. 10. 2011 

d) 
Poznámka: 

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 29386 



 

 
19 

   

 
 

b) Vyhotovil: ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 7. 12. 2007 

d) 

Obsah:  Ing. Matěj Kudlík, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

Poznámka: 
Čestné prohlášení – zaměstnanec společnosti TECHNICO Opava 
s.r.o. 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení o vztahu uchazeče o pracovně právním vztahu  
s autorizovanou osobou 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Uličný, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 26. 11. 2019 

 Poznámka: 
Autorizovaná osoba je zaměstnanec společnosti TECHNICO 
Opava s.r.o. 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 

40 000 000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily 

alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň 40 

000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši alespoň 

1 800 000 Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti - Seznam významných 
služeb 

b) Vyhotovil: Ing. Martin Uličný, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 26. 11. 2019 

d) 
 
 

Referenční zakázka č. 1 

Zadavatel: Královehradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové 
Název: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren 
vč.přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Rozsah: projekční práce ve všech stupních – ANO – DUR, DSP, 
DPS, IČ a AD 
Náklady na projekční práci: 3,59 mil. Kč 
Stavební náklady: 197 mil. Kč 
Doba plnění: 2016-04/2018 

Referenční zakázka č. 2 

Zadavatel: Nemocnice Rudolfa a Stefanie Benešov a.s., Máchova 
400, 256 30 Benešov 
Název: Novostavba pavilonu rehabilitace, Nemocnice Rudolfa a 
Stefanie Benešov a.s. 



 

 
20 

   

 
 

Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – 
DUR+DSP, DPS, IČ a AD 
Náklady na projekční práci: 3,935 mil. Kč 
Doba plnění: 2018-1/2019 

Referenční zakázka č. 3 

Zadavatel: Kraj Vysočina, ŽIžkova 57/1882, 587 33 Jihlava 
Název: Nemocnice Nové Město na Moravě – Novostavba 
pavilonu dětského oddělení 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – 
DBP,DUR, DSP, DPS, IČ, AD 
Náklady na projekční práci: 0,8 mil. Kč 
Stavební náklady: 194 mil. Kč 
Doba plnění: 2015-12/2016, AD 09/2018 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník kvalifikaci prokázal. 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE  
Vše podepsáno Ing. Martinem 
Uličným, jednatelem společnosti  

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace  

ANO  

Seznam poddodavatelů NE Dodavatel poddodavatele nevyužije. 

Smlouva o dílo ANO 

Podpsána jednatelem společnosti -  
Ing. Martinem Uličným 

Doplněno účastníkem na základě 
žádosti podle § 46 zákona dne  
20. 12. 2019 – viz pozn. níže 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 26. 11. 2019 

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o s.r.o. 

Nabídková cena 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 
Doplněno účastníkem na základě 
žádosti podle § 46 a § 113 zákona 
dne 13. 12. 2019 

Nabídková cena v Kč  bez DPH 
DPH 

samostatně 
(21%) 

včetně DPH 



 

 
21 

   

 
 

Zpracování PD celkem – dílčí nabídková 
cena č. 1  

2 032 000  

Zpracování dokumentace bouracích prací 195 000  

Zpracování min. 3 variant řešení a studie 
proveditelnosti 

158 000  

Zpracování DUR  486 000  

Zpracování DSP 584 000  

Zpracování DPS 
609 000 

původně uvedeno 
612 000 

Doplněno účastníkem na základě 
žádosti podle § 46 zákona dne 16. 
12. 2019 a potvrzeno znovu dne 20. 
12. 2019 

Činnost AD – dílčí nabídková cena č. 2 200 000  

Celková nabídková cena v Kč  

(součet dílčí nabídkové ceny č. 1 a dílčí 
nabídkové ceny č. 2) 

2 232 000 468 720 2 700 720 

Pozn.: Na krycím listu je uvedena částka u dílčí nabídkové cena č. 1 za zpracování PD celkem ve výši 
2 032 000 Kč, přičemž při součtu uvedených dílčích cen jednotlivých stupňů PD je výsledná částka  
2 035 000 Kč, tj. částka o 3 000 Kč vyšší než částka uvedená jako souhrnná dílčí nabídková cena č. 1. Tato 
dílčí cena č. 1 ve výši 2 032 000 Kč bez DPH i stejný rozklad této dílčí ceny v rámci jednotlivých stupňů PD 
je doplněn také v článku 6 odst. 2 zaslané Smlouvy o dílo. 

Maximální celková nabídková cena  
(3 600 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Součet cen projekčních prací u staveb 
obdobného charakteru  -  výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby, v 
nichž byla vykonávána funkce vedoucího 
projektanta příslušnou osobou; v Kč bez DPH 

30 000 000 

1) Nabídková cena účastníka byla shledána jako mimořádné nízká nabídková cena, jelikož ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky, k předpokládané hodnotě veřejné zakázky a předpokládanému rozsahu prací se cena jeví jako 
mimořádně nízká. Výpočet hranice mimořádně nízké ceny dle článku 4 odst. 6 písm c) Směrnice č. 3 KHK v rámci 
podaných nabídek je 2 419 543 Kč bez DPH.   
 
2) Na krycím listu podané nabídky účastník vyplnil částku u dílčí nabídkové ceny č. 1 za zpracování PD celkem ve výši 
2 032 000 Kč bez DPH, přičemž při součtu uvedených dílčích cen jednotlivých stupňů PD výsledná částka činí 2 035 
000 Kč, tj. o 3 000 Kč více než částka uvedená jako souhrnná dílčí nabídková cena č. 1 na Krycím listu. Tato dílčí cena 
č. 1 ve výši 2 032 000 Kč bez DPH i stejný rozklad této dílčí ceny v rámci jednotlivých stupňů PD je doplněn také v 
článku 6 odst. 2 zaslané Smlouvy o dílo. 
 
Komise č. 1 se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění ve smyslu § 46 a § 113 ZZVZ. Výzva k 
písemnému objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi zaslána dne 11. 12. 2019 prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK a účastník dne 13. 12. 2019 zaslal objasnění způsobu stanovení své nabídkové ceny 

a potvrdil skutečnosti požadované zákonem dle § 113 odst. 4 ZZVZ, ve svém objasnění k bodu 2 uvedl:  
“došlo ke spisové chybě v celkové výši za zpracování PD bez DPH uvedené v KL a v SOD a potvrzuje správnou dílčí 
cenu č. 1 ve výši 2 035 000 Kč bez DPH a tím celkovou nabídkovou cenu 2 235 000 Kč bez DPH”. Nicméně dne 16. 
12. 2019 účastník zaslal nové objasnění své nabídky (zaslané po termínu v žádosti stanovené zadavatelem), kde k 
bodu č. 2 uvedl: “došlo ke spisové chybě v celkové výši za zpracování DPS bez DPH” a opravenou dílčí cenu za DPS 
bez DPH zaslal v rozboru ceny s tím, že potvrdil správnou částku celkové dílčí ceny č. 1 ve výši 2 032 000 bez DPH a 
tím celkovou nabídkovou cenu 2 232 000 Kč bez DPH.  
Komise č. 1 se na základě výše uvedeného doplnění účastníka usnesla, že účastník bude znovu vyzván k objasnění 
nebo doplnění své nabídky dle § 46 ZZVZ. Výzva k písemnému objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi 



 

 
22 

   

 
 

zaslána dne 20. 12. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK a účastník dne 20. 12. 2019 zaslal 

objasnění, ve kterém vysvětlil své předchozí zaslané objasnění nabídky s tím, že potvrdil za správné své zaslané 
objasnění ze dne 16. 12. 2019, kde uvedl správnou celkovou nabídkovou cenu ve výši 2 232 000 Kč bez DPH, která se 
shoduje s nabídkovou cenou na KL uvedenou v podané nabídce účastníka, potvrdil rozklad dílčí ceny č. 1 a to za 
zpracování DPS ve výši 609 000 Kč bez DPH. Účastník zaslal zároveň také návrh Smlovy o dílo, který reflektoval změnu 
rozkladu dílčí ceny DPS vyjádřenou číselně, nicméně ve slovním vyjádření zůstala původní výše částky. Účastník zaslal 
znovu ve stejný den 20. 12. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK návrh Smlouvy o dílo, tento návrh již 
zcela reflektoval jak číselné, tak i slovní vyjádření hodnoty rozkladu dílčí ceny za zpracovnání DPS. Zaslaná Smlouva 
o dílo je v souladu s požadavky zadavatele. 
 
Komise č. 2 se seznámila s podanou nabídkou a dosavadními zjištěními komise č. 1 a na základě výše 
uvedeného se usnesla, že účastník po doplnění nabídky dle § 46 a § 113 ZZVZ prokázal splnění zákonem a 
zadavatelem stanovených podmínek účasti a postupuje do další fáze – hodnocení. 

 

 

Nabídka č. 5 

Účastník SD Ateliér s.r.o. 

IČO 27714870 

Sídlo Orlí 7,  

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán    

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Poláček, jednatel společnosti 



 

 
23 

   

 
 

c) Datum vyhotovení: 26.11.2019 

 
d) 

Obsah:  

Poznámka: 
ČP o splnění základní, profesní a technické způsobilosti 
dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Brně 

c) Datum vyhotovení: 25.10.2019 

   d) Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán   

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 

 v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, v oboru pozemní stavby 

Ing. František Hajda, 
ČKAIT č. 1001134, 
zaměstnanec společnosti 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Poláček 

c) Datum vyhotovení: 26.11.2019 

 
d) 

Obsah:  

Poznámka: 
ČP o splnění základní, profesní a technické způsobilosti 
dodavatelem 
 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Brně 

c) Datum vyhotovení: 25.10.2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 3875 

b) Vyhotovil: ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 28.6.1994 

   d) Poznámka: Ing. František Hajda, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o vztahu uchazeče k autorizované osobě 



 

 
24 

   

 
 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Poláček, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 26.11.2019 

   d) Poznámka: 
Autorizovaná osoba je zaměstnancem dodavatele - společnosti SD 
Ateliér s.r.o. 

 
 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 

40 000 000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily 

alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň  

40 000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši 

alespoň 1 800 000 Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k technické kvalifikaci - Seznam významných 
služeb 

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Poláček 

c) Datum vyhotovení: 26.11.2019 

d) 
 
 

Referenční zakázka č. 1 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 
03 Hradec Králové 
Název: “DD Tmavý Důl – PD novostavba I. oddělení” 
Rozsah: projekční práce ve všech stupních – ANO  
Náklady na projekční práci: 2 529 900 Kč bez DPH 
Stavební náklady: 142 000 000 Kč bez DPH 
Doba plnění: 10/2018 - doposud 

Referenční zakázka č. 2 

Zadavatel: Město Unhošť, Václavské nám. 44, Unhošť 
Název: “Přístavba školní budovy” 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – 
DUR+DSP, DPS, IČ, AS, ostatní 
Náklady na projekční práci: původně uvedena cena 84 060 000 
Kč bez DPH – objasněno na základě žádosti podle § 46 zákona, 
4 565 000 Kč bez DPH 
Doba plnění: 05/2017 – 12/2017 

Referenční zakázka č. 3 

Zadavatel: Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší 
odborná škola Pardubice, Karla IV. 13 Pardubice 
Název: “Rekonstrukce areálu Do Nového” 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – AS, 
DUR, DSP, DPS, IČ, AD, ostatní 
Náklady na projekční práci: původně uvedena cena 72 000 000 
Kč bez DPH – objasněno na základě žádosti podle § 46 zákona, 
2 565 000 bez DPH 



 

 
25 

   

 
 

Doba plnění: 04/2017 – 07/2018 

 

Doklady prokazující splnění technické způsobilosti doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

Vyhotovil: Ing. Miroslav Poláček 

Datum doručení dokladu: 12. 12. 2019 

Obsah: 

U významné služby č. 2 a č. 3 je doplněna cena za zpracování PD v Kč bez 
DPH. 
U významné služby č. 2 je cena plnění za zpracování PD uvedena  
4 565 000 Kč bez DPH. 
U významné služby č. 3 je cena plnění za zpracování PD uvedena  
2 565 000Kč bez DPH. 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník byl vyzván ve smyslu ust. § 46 k doplnění nebo objasnění kvalifikace. Na základě předloženého písemného objasnění 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze – hodnocení. 

 
 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE 
Vše podepsáno Ing. Miroslav 
Poláčkem, jednatelem společnosti 

Doklady pro hodnocení nabídky NE  

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace  

ANO 
Doplněny na základě žádosti podle § 
46 zákona. 

Seznam poddodavatelů ANO Poddodavatelé uvedeni níže.  

Smlouva o dílo ANO  

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 26.11.2019 

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o s.r.o. 

Nabídková cena 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE  



 

 
26 

   

 
 

Nabídková cena v Kč  bez DPH 
DPH  

samostatně 
(21%) 

včetně DPH 

Zpracování PD celkem – dílčí nabídková 
cena č. 1  

3 179 300  

Zpracování dokumentace bouracích prací   285 500  

Zpracování min. 3 variant řešení a studie 
proveditelnosti 

   96 900  

Zpracování DUR   392 100  

Zpracování DSP        1 219 700  

Zpracování DPS        1 185 100  

Činnost AD – dílčí nabídková cena č. 2   397 700  

Celková nabídková cena v Kč  

(součet dílčí nabídkové ceny č. 1 a dílčí 
nabídkové ceny č. 2) 

3 577 000 

 
751 170  

(pův. 740 544) 
Doplněno 

účastníkem na 
základě žádosti 
podle § 46 a § 

113 zákona dne 
13. 12. 2019 

 
4 328 170 

(pův. 4 317 544) 
Doplněno 

účastníkem na 
základě žádosti 
podle § 46 a § 

113 zákona dne 
13. 12. 2019 

Maximální celková nabídková cena  
(3 600 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Součet cen projekčních prací u staveb 
obdobného charakteru  -  výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby, v 
nichž byla vykonávána funkce vedoucího 
projektanta příslušnou osobou; v Kč bez 
DPH 

6 791 000 

PODDODAVATELÉ: 

- PROTOSAN s.r.o, IČO: 28829999, Lanškrounská 2108/1a, 568 02  Svitavy – Předměstí (vytápění, 
vzduchodtechnika, zdravotně – technické inst.)  

- Elektroprojekt – Stanislav Rosypal, IČO: 64312500, Vodova 1721/80, 612 00 Brno – Královo Pole (EL-
silnoproud + MaR) 

- Alexa-projekt s.r.o., IČO: 04630068, Minská 27a, Brno (EL-slaboproud) 
- Ing. Šárka Vrbová, IČO: 87669455, Těšánky 22, 768 02 Zdounky (kom+zpev.pl.). 

1) Účastník v podané nabídce vyplnil Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti, část prokázání technické kvalifikace 
- seznam významných služeb, konkrétně u uvedené významné služby č. 2 a u významné služby č. 3 v doplněné položce 
cena plnění za zpracování PD v Kč bez DPH částky, o kterých se zadavatel domnívá, že je zde nejspíše uvedena cena 
vyjadřující hodnotu stavebních nákladů příslušné služby namísto požadované ceny plnění za zpracování PD v Kč bez 
DPH tak, jak bylo požadováno v Zadávacích podmínkách. 

Zadavatel v článku 6 odst. 6.3 Zadávacích podmínek požadoval předložit k prokázání technické kvalifikace: 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 

tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo 

zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci 

budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 40 000 0000 Kč bez DPH. 



 

 
27 

   

 
 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž předmětem bylo 

zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce spočívající ve stavbě nebo 

rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň  
40 000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši alespoň 1 800 000 
Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

2) V rámci podané nabídky účastník doložil Návrh Smlouvy o dílo doplněný na určených místech o požadované údaje 

zadavatelem, avšak:  

 v článku 6 odst. 2 písm. d) této zaslané vyplněné smlouvy o dílo došlo k nesprávnému výpočtu výše DPH 

z uvedené dílčí ceny bez DPH za zpracování DPS a tím i chybnému součtu ceny za zpracování DPS bez 

DPH s chybně vypočteným DPH, tj. ani výsledná cena s DPH v článku 6 odst. 2 písm. d) není správně 

vypočtena. 

 v článku 6 odst. 2 písm. g) této zaslané vyplněné smlouvy o dílo došlo k nesprávnému výpočtu výše DPH 

z uvedeného součtu dílčích cen bez DPH a tím i k chybnému součtu ceny bez DPH s chybně vypočteným 

DPH, tj. ani celková výsledná cena s DPH v článku 6 odst. 2 písm. g) není správně vypočtena.  

Tento nesprávný výpočet výše DPH z celkové nabídkové ceny je také uveden na Krycím listu nabídky účastníka. 

 
Komise č. 1 se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění ve smyslu § 46 ZZVZ. Výzva k písemnému 
objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi zaslána dne 11. 12. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK a účastník dne 12. 12. 2019 doplnil svojí nabídku o doplnění ceny za zpracování PD v Kč bez DPH u významné 

služby č. 2 a č. 3 uvedených na Čestném prohlášení k prokázání technické způsobilosti a zároveň zaslal opravenou 
Smlouvu o dílo a KL nabídky v rámci chybného vyčíslení DPH. 
Hodnotící komise č. 1 na základě svého jednání a po provedeném posouzení a hodnocení doručených nabídek 
doporučila zadavateli vyloučit účastníka z účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. Účastník předložil ve své nabídce Seznam služeb 
vstupujících do hodnocení osoby, ale k těmto uvedeným službám nedoložil žádné doklady pro hodnocení nabídky. 
Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení, musí být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce. Zadavatel usnesením č. 
RK/3/83/2020 rozhodl o vyloučení účastníka. Na základě podaných námitek zadavatel usnesením č. RK/5/274/2020 
zrušil své rozhodnutí o vyloučení a vrátil zakázku do faze posouzení a hodnocení nabídek. 

Komise č. 2 se seznámila s podanou nabídkou a dosavadními zjištěními komise č. 1 a na základě výše 
uvedeného se usnesla, že účastník po doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ prokázal splnění zákonem a zadavatelem 
stanovených podmínek účasti a postupuje do další fáze – hodnocení. 

 

Nabídka č. 6 

Účastník ATELIER PENTA v.o.s 

IČO 47916621 

Sídlo Jihlava, Mrštíkova 1166/12, 586 01 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 



 

 
28 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán    

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Arch. Jaromír Homolka, CSc., jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 26. 11. 2019 

 
d) 

Obsah:  

Poznámka: 
ČP o splnění základní, profesní a technické způsobilosti 
dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Brně 

c) Datum vyhotovení: 2. 9. 2019 

   d) Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán   

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 

 v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění, v oboru pozemní stavby 

Ing. arch. Jaromír 
Homolka, Česká komora 
architektů, č. 00950, 
jednatel společnosti 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc., jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 26. 11. 2019 

 
d) 

Obsah:  

Poznámka: 
ČP o splnění základní, profesní a technické způsobilosti 
dodavatelem 
 



 

 
29 

   

 
 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Brně 

c) Datum vyhotovení: 2. 9. 2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Výpis z živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Magistrát města Jihlavy, obecní živnostenský úřad 

c) Datum vyhotovení: 2. 9. 2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 00950 

b) Vyhotovil: Česká komora architektů 

c) Datum vyhotovení: 20. 4. 1993 

   d) Poznámka: Ing. arch. Jaromír Homolka, CSs., autorizovaný architekt 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 

40 000 000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily 

alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň  

40 000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši 

alespoň 1 800 000 Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k technické kvalifikaci - Seznam významných 
služeb 

b) Vyhotovil: Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc., jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 26. 11. 2019 

d) 
 

Referenční zakázka č. 1 
Zadavatel: Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie p.o., IČO: 
00193011, Sídlo: Dr. Farského 267, 512 11 Vysoké nad Jizerou 



 

 
30 

   

 
 

 Název: “Rekonstrukce a přístavba – Ústav chirurgie ruky a plastické 
chirurgie Vysoké nad Jizerou” 
Rozsah: projekční práce ve všech stupních – ANO -  studie, 
DUR+DSP, DPS, IČ 
Náklady na projekční práci: 2 476 000 Kč bez DPH 
Stavební náklady: 92 786 775Kč bez DPH 
Doba plnění: 07/2016 – 10/2017 

Referenční zakázka č. 2 

Zadavatel: Karlovarský kraj, IČO: 70891168, sídlo: Závodní 353/88, 
360 21 Karlovy Vary 
Název: “Karlovarská krajská nemocnice a.s.- Stabní úpravy 
porodnického oddělení” 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – studie, 
DUR+DSP, DPS, IČ 
Náklady na projekční práci: 1 588 521 Kč bez DPH 
Stavební náklady: 78 208 558 Kč bez DPH 
Doba plnění: 07/2016 – 04/2017 

Referenční zakázka č. 3 

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, IČO: 
00023001, sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč 
Název: “IKEM – výstavby nových budov G1, G2” 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – studie, 
DUR+DSP, DPS, IČ 
Náklady na projekční práci: cena původně neuvedena – doplněno 
na základě žádosti podle § 46 zákona, 24 757 900 Kč bez DPH 
Stavební náklady: cca 800 000 000,- Kč bez DPH 
Doba plnění: 02/2017 – 02/2018 

 
 
 
Referenční zakázka č. 4 
 
 
 
 

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, IČO: 
00023001, sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč 
Název: “IKEM – výstavba laboratorního bloku” 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – studie, 
DUR+DSP, DPS, IČ 
Náklady na projekční práci: cena původně neuvedena – doplněno 
na základě žádosti podle § 46 zákona, 9 737 500 Kč bez DPH 
Stavební náklady: 365 237 397 Kč bez DPH 
Doba plnění: 02/2017 – 02/2018 

 

Doklady prokazující splnění technické způsobilosti doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

Vyhotovil: Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc., jednatel 

Datum doručení dokladu: 13. 12. 2019 

Obsah: 

U významné služby č. 3 a č. 4 je doplněna cena za zpracování PD v Kč bez 
DPH. 
U významné služby č. 3 je cena plnění za zpracování PD uvedena 
24 757 900 Kč bez DPH. 
U významné služby č. 4 je cena plnění za zpracování PD uvedena 
9 737 500 Kč bez DPH. 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 



 

 
31 

   

 
 

Účastník byl vyzván ve smyslu ust. § 46 k doplnění nebo objasnění kvalifikace. Na základě předloženého písemného objasnění 
splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze – hodnocení. 

 
 

Posouzení nabídky 
Splněno/Nesplně

no 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE 
Vše podepsáno Ing. arch. Jaromírem 
Homolkou, CSc., jednatelem společnosti 

Doklady pro hodnocení nabídky NE  

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace  

ANO 
Doplněny na základě žádosti podle § 
46 zákona. 

Seznam poddodavatelů NE Dodavatel poddodavatele nevyužije 

Smlouva o dílo ANO  

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 26.11.2019 

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o v.o.s. 

Nabídková cena 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 
Doplněno účastníkem na základě 
žádosti podle § 46 a § 113 zákona dne 
13. 12. 2019 

Nabídková cena v Kč  bez DPH 
DPH  samostatně 

(21%) 
včetně DPH 

Zpracování PD celkem – dílčí nabídková 
cena č. 1  

2 130 000  

Zpracování dokumentace bouracích prací 80 000  

Zpracování min. 3 variant řešení a studie 
proveditelnosti 

80 000  

Zpracování DUR  290 000  

Zpracování DSP 820 000  

Zpracování DPS 860 000  

Činnost AD – dílčí nabídková cena č. 2 120 000  

Celková nabídková cena v Kč  

(součet dílčí nabídkové ceny č. 1 a dílčí 
nabídkové ceny č. 2) 

2 250 000 472 500 2 722 500 

Maximální celková nabídková cena  
(3 600 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  



 

 
32 

   

 
 

Součet cen projekčních prací u staveb 
obdobného charakteru  -  výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby, v 
nichž byla vykonávána funkce vedoucího 
projektanta příslušnou osobou; v Kč bez DPH 

50 888 400 

1) Ve své nabídce účastník vyplnil Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti, část prokázání technické kvalifikace - 
seznam významných služeb, avšak u uvedené významné služby č. 3 ani u významné služby č. 4 není uvedena 
cena plnění za zpracování PD v Kč bez DPH tak, jak požadoval zadavatel Zadávacích podmínkách. 

Zadavatel v článku 6 odst. 6.3 Zadávacích podmínek požadoval předložit k prokázání technické kvalifikace: 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 

tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo 

zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci 

budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 40 000 0000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž předmětem bylo 

zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce spočívající ve stavbě nebo 

rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň  
40 000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši alespoň 1 800 000 
Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

2) Nabídková cena účastníka byla shledána jako mimořádné nízká nabídková cena, jelikož ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky, k předpokládané hodnotě veřejné zakázky a předpokládanému rozsahu prací se cena jeví jako 
mimořádně nízká. Výpočet hranice mimořádně nízké ceny dle článku 4 odst. 6 písm c) Směrnice č. 3 KHK v rámci 
podaných nabídek je 2 419 543 Kč bez DPH.   
 

Komise č. 1 se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění ve smyslu § 46 a § 113 ZZVZ. Výzva k 
písemnému objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi zaslána dne 11. 12. 2019 prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK a účastník dne 13. 12. 2019 doplnil svojí nabídku o doplnění ceny za zpracování PD v 

Kč bez DPH u významné služby č. 3 a č. 4 uvedených na Čestném prohlášení k prokázání technické způsobilosti a 
zaslal objasnění způsobu stanovení své nabídkové ceny a potvrdil skutečnosti požadované zákonem dle § 113 odst. 4 
ZZVZ. 
Hodnotící komise č. 1 na základě svého jednání a po provedeném posouzení a hodnocení doručených nabídek 
doporučila zadavateli vyloučit účastníka z účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. Účastník předložil ve své nabídce Seznam služeb 
vstupujících do hodnocení osoby, ale k těmto uvedeným službám nedoložil žádné doklady pro hodnocení nabídky. 
Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení, musí být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídceZadavatel usnesením č. 
RK/3/83/2020 rozhodl o vyloučení účastníka. Na základě podaných námitek zadavatel usnesením č. RK/5/274/2020 
zrušil své rozhodnutí o vyloučení a vrátil zakázku do faze posouzení a hodnocení nabídek. 
 
Komise č. 2 se seznámila s podanou nabídkou a dosavadními zjištěními komise č. 1 a na základě výše 
uvedeného se usnesla, že účastník po doplnění nabídky dle § 46 a § 113 ZZVZ prokázal splnění zákonem a 
zadavatelem stanovených podmínek účasti a postupuje do další fáze – hodnocení. 
 

 

 

Nabídka č. 7 

Účastník Energy Benefit Centre a.s. 

IČO 29029210 

Sídlo Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 



 

 
33 

   

 
 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Libor Novák, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 21. 11. 2019 

d) 
Poznámka: 

 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) Datum vyhotovení: 30. 10. 2019 

   d) Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán   

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění 
VZ 

 v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě, v účinném znění, v oboru pozemní stavby 

Ing. Libor Truhelka, ČKAIT č. 
0009412, není uveden vztah 
k dodavateli - doplněno na základě 
žádosti podle § 46 zákona, 
zaměstnanec společnosti 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 



 

 
34 

   

 
 

b) Vyhotovil: Ing. Libor Novák, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 21. 11. 2019 

d) 
Poznámka: 

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 26794 

b) Vyhotovil: ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 1. 11. 2005 

 
d) 

Obsah: Ing. Libor Truhelka, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

Poznámka: 
Doplněno na základě žádosti podle § 46 zákona, viz. níže 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) Datum vyhotovení: 30. 10. 2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského oprávnění 

b) Vyhotovil: Úřad městské části Praha 6 

c) Datum vyhotovení: 30. 10. 2019 

   d) Poznámka:  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti doplněné na základě žádosti podle § 46 zákona 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o vztahu autorizované osoby 

b) Vyhotovil: Ing. Libor Novák, na základě plné moci 

c) Datum doručení dokladu: 12. 12. 2019 

d) Obsah: 
Ing. Libor Truhelka je zaměstnancem společnosti Energy Benefit 
Centre a.s. 

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 

40 000 000 Kč bez DPH. 



 

 
35 

   

 
 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily 

alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň  

40 000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši 

alespoň 1 800 000 Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k prokázání technické kvalifikace – Seznam 
významných služeb 

b) Vyhotovil: Ing. Libor Novák, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 21. 11. 2019 

d) 
 
 

Referenční zakázka č. 1 

Zadavatel: Město Kostelec nad Labem, Nám. Komenského 1, 277 
13 Kostelec nad Labem 
Název: “Rozšíření školy ZŠ T. Stolzové v Kostelci nad Labem, 
vypracování PD pro územní rozhodnutí, PD pro stavební povolení 
a dokumentace pro provedení stavby k rozšíření stávajícího 
objektu školy 
Rozsah: projekční práce ve všech stupních – ANO – DUR, DSP, 
DPS 
Náklady na projekční práci: 4 402 000 Kč bez DPH 
Stavební náklady: 129 387 207 Kč bez DPH 
Doba plnění: 3/2017-8/2018 

Referenční zakázka č. 2 

Zadavatel: SUPŠ sklářská, Smetanovo zátiší 470, 468 22 Železný 
Brod 
Název: “Rekonstrukce Domova mládeže Těpeřská 581 v 
Železném Brodě”, vypracování PD pro územní rozhodnutí, 
Dokumentace pro stavební povolení a dokumentace pro 
provedení stavby, PENB, IČ 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – DUR, 
DSP, DPS 
Náklady na projekční práci: 3 002 000 Kč bez DPH 
Doba plnění: 5/2018-5/2019 

Referenční zakázka č. 3 

Zadavatel: Dobrovolný svazek obcí Svazková škola Ondřejov, 
Choceradská 62, 251 65 Ondřejov 
Název: “Stavba nové ZŠ Ondřejov v pasivním standard – 
projektová dokumentace” 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO – DUR, 
DSP, DPS 
Náklady na projekční práci: 2 826 000 Kč bez DPH 
Doba plnění: 2/2018-7/2019 

 
 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník byl vyzván ve smyslu ust. § 46 k objasnění nebo doplnění. Na základě předloženého písemného doplnění splnil podmínky 
účasti v zadávacím řízení a postupuje do další fáze – hodnocení. 

 



 

 
36 

   

 
 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc ANO 

Plná moc ze dne 1. 11. 2019, k 
jednání jménem společnosti pro Ing. 
Libora Nováka, člena společnosti 
(plná moc udělena Ing. Miroslavem 
Hořejším – předsedou představenstva 
společnosti) 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace  

ANO 
Doplněny na základě žádosti o 
objasnění nebo doplnění podle § 46 
zákona. 

Seznam poddodavatelů NE Dodavatel poddodavatele nevyužije. 

Smlouva o dílo ANO 

Podepsána Ing. Liborem Novákem, na 
základě plné moci 

Chyba ve vyčíslení DPH u dílčí ceny v 
SOD za bourací práce a chyba tím i 
v konečné dílčí této ceně s DPH – 
doplněno na základě žádosti o 
objasnění nebo doplnění podle § 46 
zákona 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 21. 11. 2019 

Výlučně zaknihované akcie? ANO Ověřeno v OR 

Nabídková cena 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE  

Nabídková cena v Kč  bez DPH 
DPH 

samostatně 
(21%) 

včetně DPH 

Zpracování PD celkem – dílčí nabídková 
cena č. 1  

2 930 000  

Zpracování dokumentace bouracích prací 85 000  

Zpracování min. 3 variant řešení a studie 
proveditelnosti 

295 000  

Zpracování DUR  1 365 000  

Zpracování DSP 780 000  

Zpracování DPS 405 000  

Činnost AD – dílčí nabídková cena č. 2 150 000  



 

 
37 

   

 
 

Celková nabídková cena v Kč  

(součet dílčí nabídkové ceny č. 1 a dílčí 
nabídkové ceny č. 2) 

3 080 000 646 800 3 726 800 

Maximální celková nabídková cena  
(3 600 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Součet cen projekčních prací u staveb 
obdobného charakteru  -  výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby, v 
nichž byla vykonávána funkce vedoucího 
projektanta příslušnou osobou; v Kč bez DPH 

38 981 991 

Účastník v přiložené smlouvě o dílo, doplněné na určených místech o požadované údaje, doplnil v článku 6 odst. 2 
písm.a) cenu za realizaci předmětu díla dle článku 4 odst. 2 písm.a) částku 85 000 Kč bez DPH, stejná částka je 
uvedena na Krycím listu. Dále však účastník chybně vyčíslil výši DPH z této dílčí částky a chybně uvedl i cenu s DPH. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o část rozkladu dílčí ceny č.1 (tj. cena za zpracování PD bouracích prací), kdy cena bez 
DPH je uvedena jak v KL, tak i ve smlouvě stejně a při součtu rozkladu všech uvedených cen bez DPH vyjde hodnota 
dílčí ceny č. 1 a součtem s dílčí cenou č. 2 vyjde cena uvedená jako celková nabídková cena bez DPH na krycím listu 
a stejná cena je i přiložené SOD, bude účastník vyzván k doplnění správného vyčíslení DPH za zpracování PD 
bouracích prací dle článku 6 odst.2 písm.a) smlouvy. 

V nabídce účastníka chybí doložení jaký má vztah k dodavateli osoba Ing. Libora Truhelky, kterým je na základě 
předloženého Osvědčení o autorizaci č. 26794 prokazováno splnění části profesní způsobilosti. 

Komise č. 1 se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění ve smyslu § 46 ZZVZ. Výzva k písemnému 
objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi zaslána dne 11. 12. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK a účastník dne 12. 12. 2019 doplnil svojí nabídku o Prohlášení o vztahu autorizované osoby Ing. Libora Truhelky 

a o aktualizovaný návrh Smlouvy o dílo, tj. se správně vypočtenou výši DPH za zpracování PD bouracích pracím tj. 
článek 6 odst. 2 písm. a) Smlouvy, aktualizovaný návrh Smlouvy o dílo je podepsán Ing. Liborem Novákem (na základě 
plné moci). 
Komise č. 2 se seznámila s podanou nabídkou a dosavadními zjištěními komise č. 1 a na základě výše 
uvedeného se usnesla, že účastník po doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ prokázal splnění zákonem a zadavatelem 
stanovených podmínek účasti a postupuje do další fáze – hodnocení. 
 

 

Nabídka č. 8 

Účastník Atelier 99 s.r.o. 

IČO 02463245 

Sídlo Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 
 



 

 
38 

   

 
 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení 

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení 

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán  Čestné prohlášení 

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Josef Pirochta, Ing. Petr Prokš, jednatelé společnosti 

c) Datum vyhotovení: 27. 11. 2019 

d) 
Poznámka: 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Čestné prohlášení 

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 

 v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění, v oboru pozemní stavby 

Ing. Josef Pirochta, 
ČKAIT č. 1005716, 
jednatel společnosti 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 34392 

b) Vyhotovil: ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 7. 12. 2012 

 
d) 

Obsah: Ing. Josef Pirochta, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

Poznámka: 
Jednatel společnosti 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ing. Josef Pirochta, Ing. Petr Prokš, jednatelé společnosti 

c) Datum vyhotovení: 27. 11. 2019 

   d) Poznámka:  

 
 



 

 
39 

   

 
 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 

40 000 000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily 

alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň 40 

000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši alespoň 

1 800 000 Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k technické kvalifikaci - Seznam významných 
služeb 

b) Vyhotovil: Ing. Josef Pirochta, Ing. Petr Prokš, jednatelé společnosti 

c) Datum vyhotovení: 27. 11. 2019 

d) 
 
 

Referenční zakázka č. 1 

Zadavatel: Areál Tyršova-Rousínov, město Rousínov, Sušilovo 
nám. 84/56, 683 02 Rousínov 
Název: PD pro územní rozhodnutí, PD pro stavební povolení, PD 
pro provedení stavby, PD technologického vybavení kuchyně, 
projekt interiéru, inženýrská činnost pro získání ÚR a stavebnío 
povolení 
Rozsah: projekční práce ve všech stupních - ANO 
Náklady na projekční práci: 3,7 mil. Kč 
Stavební náklady: 128 mil. Kč 
Doba plnění: 5/2017-8/2018 

Referenční zakázka č. 2 

Zadavatel: MZM Brno – centrální depozitář Rebešice, Moravské 
zemské muzeum 
Název: PD pro vodoprávní řízení, PD pro územní rozhodnutí, PD 
pro stavební povolení, IČ, PD pro provedení stavby 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních - ANO 
Náklady na projekční práci: 2,7 mil. Kč 
Doba plnění: 8/2015-3/2017 

Referenční zakázka č. 3 

Zadavatel: Administrativa Dukelská, PFM-Dukelská s.r.o. 
Název: PD pro úuemní rozhodnutí, PD pro stavební povolení, PD 
pro provedení stavby, PD technologického vybavení kuchyně, 
projekt interiéru, inženýrská činnost pro získání územního 
rozhodnutí a stavebního povolení 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních - ANO 
Náklady na projekční práci: 2,6 mil. Kč 
Doba plnění: 12/2017-08/2019 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 



 

 
40 

   

 
 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník kvalifikaci prokázal. 

 

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE 
Vše podepsáno jednateli společnosti, 
ověřeno v OR. 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace  

ANO  

Seznam poddodavatelů NE 

Čestné prohlášení, že nebude 
využívat poddodavatele, podepsáno 
jednateli společnosti - doplněno na 
základě žádosti o objasnění nebo 
doplnění podle § 46 zákona 

Smlouva o dílo ANO Podepsána jednateli společnosti 

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 27. 11. 2019 

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o s.r.o. 

Nabídková cena 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE  

Nabídková cena v Kč  bez DPH 
DPH samostatně 

(21%) 
včetně DPH 

Zpracování PD celkem – dílčí nabídková 
cena č. 1  

3 304 000  

Zpracování dokumentace bouracích prací 84 000  

Zpracování min. 3 variant řešení a studie 
proveditelnosti 

340 000  

Zpracování DUR  960 000  

Zpracování DSP 960 000  

Zpracování DPS 960 000  

Činnost AD – dílčí nabídková cena č. 2 180 000  

Celková nabídková cena v Kč  

(součet dílčí nabídkové ceny č. 1 a dílčí 
nabídkové ceny č. 2) 

3 484 000 731 640 4 215 640 



 

 
41 

   

 
 

Maximální celková nabídková cena  
(3 600 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Součet cen projekčních prací u staveb 
obdobného charakteru  -  výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby, v 
nichž byla vykonávána funkce vedoucího 
projektanta příslušnou osobou; v Kč bez 
DPH 

46 762 000 

Zadavatel v článku 11 odst. 11.1 bodu 5. Zadávacích podmínek požadoval předložit jako součást nabídky: 
Seznam poddodavatelů 
Dodavatel součástí nabídky předloží seznam poddodavatelů, které hodlá využít při plnění veřejné zakázky a kteří jsou 
dodavateli známi. V seznamu poddodavatelů dodavatel vždy uvede identifikační údaje poddodavatele a dále plnění, 
které má poddodavatel pro dodavatele v rámci realizace veřejné zakázky vykonat. V seznamu poddodavatelů 
dodavatel vyznačí, zda se jedná i o poddodavatele, kterým dodavatel prokazuje splnění části kvalifikačních 
předpokladů. 
Nehodlá-li dodavatel využít při plnění veřejné zakázky poddodavatele, vloží do nabídky čestné prohlášení v tomto 
smyslu. 
V podané nabídce účastníka chybí předložení Seznamu poddodavatelů či čestného prohlášení o tom, že v rámci 
předmětné veřejné zakázky nebude dodavatel poddodavatele využívat. 
Komise č. 1 se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění ve smyslu § 46 ZZVZ. Výzva k písemnému 
objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi zaslána dne 11. 12. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje 
EZAK a účastník dne 12. 12. 2019 doplnil svojí nabídku o Čestné prohlášení  o nevyužití subdodavatelů podepsané 

jednateli společnosti Ing. Josefem Pirochtou a Ing. Petrem Prokšem. 
 
Komise č. 2 se seznámila s podanou nabídkou a dosavadními zjištěními komise č. 1 a na základě výše 
uvedeného se usnesla, že účastník po doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ prokázal splnění zákonem a zadavatelem 
stanovených podmínek účasti a postupuje do další fáze – hodnocení. 

 

 

 

Nabídka č. 9 

Účastník IRBOS s.r.o. 

IČO 25933094 

Sídlo Čestice 115, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka 

Základní způsobilost ANO  

Profesní způsobilost ANO  

Technická kvalifikace ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Zadavatel 

nepožadoval 
 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob   

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob   



 

 
42 

   

 
 

Potvrzení příslušného finančního úřadu   

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení 

Potvrzení ČSSZ/OSSZ   

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán    

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ludmila Myšáková, jednatelka společnosti 

c) Datum vyhotovení: 25.11.2019 

 
d) 

Obsah:  

Poznámka: 
ČP o splnění základní, profesní a technické způsobilosti 
dodavatelem 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 29.8. 2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: Rejstřík trestů Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 25.9.2019 

   d) Poznámka: Ludmila Myšáková – jednatelka společnosti – bez záznamu 

 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: Rejstřík trestů Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 24.9.2019 

   d) Poznámka: Jaroslav Myšák – jednatel společnosti – bez záznamu 

 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

b) Vyhotovil: Rejstřík trestů Česká republika 

c) Datum vyhotovení: 29.8.2019 

   d) Poznámka: IRBOS s.r.o. – bez záznamu 

 



 

 
43 

   

 
 

a) Název dokladu: Potvrzení  

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj 

c) Datum vyhotovení: 25. 9. 2019 

   d) Poznámka: bez daňových nedoplatků 

 

a) Název dokladu: Potvrzení  

b) Vyhotovil: OSSZ Rychnov nad Kněžnou 

c) Datum vyhotovení: 23. 9. 2019 

   d) Poznámka: bez nedoplatků  

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán   

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 

 v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, v oboru pozemní stavby 

Ing. Radek Myšák, ČKAIT 
0602505, zaměstnanec 
společnosti 

 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k prokázání způsobilosti 

b) Vyhotovil: Ludmila Myšáková, jednatelka společnosti 

c) Datum vyhotovení: 25.11.2019 

 
d) 

Obsah:  

Poznámka: 
ČP o splnění základní, profesní a technické způsobilosti 
dodavatelem 
 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 29. 8. 2019 

   d) Poznámka:  

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 39110 

b) Vyhotovil: ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 29. 5. 2018 

   d) Poznámka: Ing. Radek Myšák, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

 



 

 
44 

   

 
 

a) Název dokladu: Čestné prohlášení o pracovním vztahu kvalifikované osoby 

b) Vyhotovil: Ludmila Myšáková, jednatelka společnosti 

c) Datum vyhotovení: 25.11.2019 

   d) Poznámka: 
Autorizovaná osoba je zaměstnancem účastníka - společnosti 
IRBOS s.r.o. 

 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský úřad Kostelec nad Orlicí 

c) Datum vyhotovení: 29. 8. 2019 

   d) Poznámka:  

 

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci 

 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 

poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň jedné (1) zakázky na služby, jejíž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace ve všech stupních v rámci stavební akce, 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti, jejíž stavební náklady činily alespoň 

40 000 000 Kč bez DPH. 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 

předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 

spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce činily 

alespoň 1 800 000 Kč bez DPH. 

Referenční služby zpracování projektové dokumentace stavby se stavebními náklady ve výši alespoň  

40 000 000 Kč bez DPH a zpracování projektové dokumentace s náklady na projekční práce ve výši 

alespoň 1 800 000 Kč mohou být součástí jedné zakázky. 

 

 

a) Název dokladu: 
Čestné prohlášení k prokázání technické kvalifikace - Seznam 
významných služeb 

b) Vyhotovil: Ludmila Myšáková 

c) Datum vyhotovení: 25.11.2019 

d) 
 
 

Referenční zakázka č. 1 

Zadavatel: Vězeňská služba ČR, Věznice Valdice, IČO: 00212423 
Název: “PD – Rekonstrukce obj. č. 50 na ubytovnu” 
Rozsah: projekční práce ve všech stupních – ANO  
Náklady na projekční práci: 1 025 000 Kč bez DPH 
Stavební náklady: 92 606 033 Kč bez DPH 
Doba plnění: 04/17 – 02/2018 

Referenční zakázka č. 2 

Zadavatel: Město Rychnov nad Kněžnou, IČO: 00275336 
Název: “Rekonstrukce stávající budovy kina v Rychnově nad 
Kněžnou” 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO  
Náklady na projekční práci: 2 470 000 Kč bez DPH 
Doba plnění: 01/2018 – 06/2018 



 

 
45 

   

 
 

Referenční zakázka č. 3 

Zadavatel: Novus Area s.r.o., IČO: 28822501 
Název: “Novostavba bytového domu” 
Rozsah: projekční práce alespoň ve dvou stupních – ANO  
Náklady na projekční práci: 2 350 000 Kč bez DPH 
Doba plnění: 11/2018 – 09/2019 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník kvalifikaci prokázal. 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/Nesplně

no 
Poznámka 

Krycí list nabídky ANO  

Plná moc NE 
Vše podepsáno p. Ludmilou Myšákovou, 
jednatelkou společnosti 

Doklady pro hodnocení nabídky ANO  

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace  

ANO  

Seznam poddodavatelů ANO Poddodavatelé uvedeni níže.  

Smlouva o dílo ANO  

Nabídka v českém jazyce ANO  

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 25.11.2019 

Výlučně zaknihované akcie?  Jedná se o s.r.o. 

Nabídková cena 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 

Doplněno účastníkem na základě 
žádosti o objasnění nebo doplnění 
podle § 46 a § 113 zákona dne 13. 12. 
2019 

Nabídková cena v Kč  bez DPH 
DPH  samostatně 

(21%) 
Včetně DPH 

Zpracování PD celkem – dílčí nabídková 
cena č. 1  

2 140 000  

Zpracování dokumentace bouracích prací 150 000  

Zpracování min. 3 variant řešení a studie 
proveditelnosti 

150 000  

Zpracování DUR  800 000  



 

 
46 

   

 
 

Zpracování DSP 520 000  

Zpracování DPS 520 000  

Činnost AD – dílčí nabídková cena č. 2 157 000  

Celková nabídková cena v Kč  

(součet dílčí nabídkové ceny č. 1 a dílčí 
nabídkové ceny č. 2) 

2 297 000 482 370 2 779 370 

Maximální celková nabídková cena  
(3 600 000 Kč bez DPH) dodržena? 

ANO  

Součet cen projekčních prací u staveb 
obdobného charakteru -  výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby, v 
nichž byla vykonávána funkce vedoucího 
projektanta příslušnou osobou; v Kč bez DPH 

25 183 200  

PODDODAVATELÉ: 

- Ing. Jan Špaček, IČO: 87206307, Na Záboří 1580, 530 02 Pardubice (Stavebně-konstrukční řešení) 
- Bc. Ingrid Čermáková, IČO: 69841691, Dobrovského 1653, 516 01 Rychnov nad Kněžnou (Zpracování 

požárně-bezpečnostního řešení) 
- Pipetech Project s.r.o., IČO: 06230958, Dostihová 1155, 530 06 Pardubice (Zdravotechnika) 
- INTERKLIMA, spol. s r.o., IČO: 13536556, Pardubice – Semtín č.p. 92, areál firmy Synthesia a.s., 533 53 

Pardubice 19 (Vzduchotechnika) 
- ELEKTRO-SYCHRA, spol. s r.o., IČO: 15030938, Jilemnického 233, 562 01 Ústí nad Orlicí (silnoproudá 

elektroinstalace). 

Nabídková cena účastníka byla shledána jako mimořádné nízká nabídková cena, jelikož ve vztahu k předmětu 

veřejné zakázky, k předpokládané hodnotě veřejné zakázky a předpokládanému rozsahu prací se cena jeví jako 
mimořádně nízká. Výpočet hranice mimořádně nízké ceny dle článku 4 odst. 6 písm c) Směrnice č. 3 KHK v rámci 
podaných nabídek je 2 419 543 Kč bez DPH.   

 
Komise č. 1 se usnesla, že účastník bude vyzván k objasnění nebo doplnění ve smyslu § 46 a § 113 ZZVZ. Výzva k 
písemnému objasnění nebo doplnění nabídky byla účastníkovi zaslána dne 11. 12. 2019 prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK a účastník dne 13. 12. 2019 doplnil svojí nabídku o objasnění způsobu stanovení své 

nabídkové ceny a potvrdil skutečnosti požadované zákonem dle § 113 odst. 4 ZZVZ. 
 
Komise č. 2 se seznámila s podanou nabídkou a dosavadními zjištěními komise č. 1 a na základě výše 
uvedeného se usnesla, že účastník po doplnění nabídky dle § 46 a § 113 ZZVZ prokázal splnění zákonem a 
zadavatelem stanovených podmínek účasti a postupuje do další fáze – hodnocení. 

 

 

Hodnocení nabídek: 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace nebo zkušenost osob, 

které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. 

Vymezení dílčích kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 80 %  



 

 
47 

   

 
 

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých 

(Kč) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

Předmětem hodnocení v rámci uvedeného kritéria bude celková nabídková cena v korunách 

českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty uvedená dodavatelem. Pro určení číselné hodnoty 

hodnotícího kritéria je rozhodná nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo. Jako výhodnější 

bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

– váha dílčího kritéria: 20 %  

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění 

veřejné zakázky (dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob“), bylo zvoleno z důvodu důrazu 

na maximální zkušenost a kvalitu při zpracování projektové dokumentace, jakožto zásadního 

podkladu pro úspěšnou realizaci celého záměru. Kvalita a zkušenost osob a výkonu jejich funkcí 

mají přímý dopad na kvalitu projektové dokumentace i stavby na jejím základě realizované. 

Předmětem hodnocení budou praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektanta. 

Hodnocenou relevantní praxí vedoucího projektanta je vždy projekční činnost v rámci stavby 

obdobného charakteru, jako je stavba, která je předmětem tohoto projektu, tedy výstavba či 

rekonstrukce budov občanské výstavby. Za rekonstrukci budov občanské výstavby ve smyslu 

tohoto ustanovení se nepovažuje samotné zateplení obálky budovy. 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria předloží dodavatel: 

 Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektanta 

V tomto seznamu dodavatel uvede služby, v rámci kterých vedoucí projektant realizoval projekční 

práce v pozici vedoucího projektanta, a které obsahem odpovídají relevantní praxi dle popisu 

v předmětu hodnocení. Zadavatel doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor seznamu dle 

přílohy č. 5 Zadávací dokumentace. 

 Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby vykonávající funkci 

vedoucího projektanta 

Dodavatel ke každé službě, která má být započítána do hodnocení osoby vykonávající funkci 

vedoucího projektanta, předloží osvědčení objednatele služby o realizaci této služby, ve kterém 

bude uvedena cena příslušných projekčních prací.  

Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře 

osvědčovat její realizaci, nebude do hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se 

považuje i smlouva o dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou 

faktury).  

Osvědčení o realizaci služby nemusí být vydáno přímo osobě či na jméno osoby vykonávající 

funkci vedoucího projektanta. Tato osoba však u každé hodnocené služby musela být v pozici 

vedoucího projektanta, což dodavatel prokazuje čestným prohlášením, které je součástí seznamu 

služeb vstupujících do hodnocení osoby. Zadavatel je oprávněn si tuto skutečnost u jednotlivých 

objednatelů ověřit. 



 

 
48 

   

 
 

Popis hodnocení kritéria „kvalifikace a zkušenosti osob“ 

Nabídka dodavatele bude v rámci tohoto kritéria hodnocena podle součtu cen projekčních prací 

u staveb obdobného charakteru ve smyslu ustanovení „předmět hodnocení“. 

U tohoto kritéria je nejvýhodnější maximální hodnota a hodnotí se tak, že nejvyšší hodnotě je 

přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 

násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky. 

Cenou projekčních prací u stavby obdobného charakteru se rozumí celková cena za zpracování 

souboru projektových dokumentací bez DPH. Zadavatel stanovuje maximální hranici součtu cen 

projekčních prací na částku 30 mil. Kč bez DPH. Nabídce dodavatele, ze které bude vyplývat 

součet cen projekčních prací převyšující stanovenou maximální hranici, bude pro účely 

hodnocení přiřazena maximální částka ve výši 30 mil. Kč bez DPH. 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Vážené body budou v rámci dílčích kritérií přiděleny na základě následujících vzorců: 

 u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu (Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH“): 

100 x (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 0,8 

 u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu („kvalifikace a zkušenosti 

osob“, počet získaných bodů: 

100 x (hodnocená nabídka/nejvýhodnější nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 

0,2. 

Hodnoty budou vypočteny na dvě desetinná místa, u každé nabídky budou hodnoty vypočteny u 

obou hodnotících kritérií sečteny. Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá nejvyšší bodové 

hodnocení. 

Hodnoceny budou pouze nabídky účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti 

v zadávacím řízení: 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Prokázal splnění 
podmínek účasti: 

ANO/ NE 

1 
INTAR a.s., Bezručova 81/17a, Staré Brno, 
602 00 Brno 

25594443 ANO 

2 
JIKA - CZ s.r.o., Dlouhá 103/17, 500 03 
Hradec Králové 

25917234 ANO 

3 INS spol. s r.o., Parkány 413, 547 01 Náchod 60109971 ANO 

4 
TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 
Předměstí, 746 01 Opava 

25849204 ANO 



 

 
49 

   

 
 

5 
SD Ateliér s.r.o., Orlí 480/7, Brno-město,  
602 00 Brno 

27714870 ANO 

6 
ATELIER PENTA v.o.s, Jihlava - Jihlava, 
Mrštíkova 1166/12, PSČ 586 01 

47916621 ANO 

7 
Energy Benefit Centre a.s., Křenova 438/3, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6 

29029210 ANO 

8 
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, Královo 
Pole, 612 00 Brno 

02463245 ANO 

9 IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Čestice 25933094 ANO 

Hodnotící komisí č. 2 nebyly ve fázi posouzení splnění podmínek účasti vyřazeny v zadávacím 

řízení žádné nabídky. 

Popis hodnocení nabídek 

Nabídka č. 1 

Účastník INTAR a.s. 

IČO 25594443 

Sídlo Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno 

 

Hodnotící kritéria Váha 
 

Cena 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

1. Celková nabídková 
cena bez DPH 

80% 3 599 400 49,61 

60,61 
2. Kvalifikace a 

zkušenosti osob 
20% 48 605 200 20,00 

Předběžné pořadí 6. 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém byla 
doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku nelze 
doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení, musí být doklady k hodnocení obsaženy již v nabídce. Pro 
hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude tedy započtena částka  
48 605 200 Kč bez DPH, resp. 30 mil Kč, které zadavatel stanovil 
v zadávacích podmínkách jako maximální hranici pro účely hodnocení v rámci 
kvalifikace a zkušenosti osob. 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci vedoucího projektanta Ing. Martin Strnad 

Osvědčení objednatele ANO 



 

 
50 

   

 
 

Název služby 
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH 

1. Revitalizace areálu Císařských lázní v Karlových Varech 35 400 000 

2. Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MŠ Jih Hradec Králové 1 546 000 

3. Komplexní projektová dokumentace pro stavební rekonstrukci 
budovy Havlíčkovo nám.10, Praha 3 

1 840 400  

4. Karlovy Vary – Revitalizace objektu Císařských lázní 9 818 800 

Součet cen projekčních prací v Kč bez 
DPH 

Uvedeno v Seznamu služeb 

48 605 200  
Doloženo 48 605 200 

Pozn. 

Služba č. 3 je doložena Smlovou o dílo a fakturami. 

 

Nabídka č. 2 

Účastník JIKA - CZ s.r.o. 

IČO 25917234 

Sídlo Dlouhá 103/17, 500 03 Hradec Králové 

 

Hodnotící kritéria Váha 
 

Cena 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

1. Celková nabídková cena 
bez DPH 

80% 3 593 000 49,70 

60,23 
2. Kvalifikace a zkušenosti 

osob 
20% 

15 800 000 

(původně  
26 900 000) 

10,53 

Předběžné pořadí 8. 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém byla 
doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku nelze 
doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení, musí být doklady k hodnocení obsaženy již v nabídce. Pro 
hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude tedy z důvodů popsaných 
dále, započtena částka 15 800 000 Kč bez DPH. 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci vedoucího projektanta Ing. Jiří Slánský 

Osvědčení objednatele ANO, viz poznámka 

Název služby 
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH 



 

 
51 

   

 
 

1. Revitalizace letního stadionu v Pardubicích 6 300 000 

2. Oblastní nemocnice Náchod – výstavba 1. etapy 5 500 000 doloženo 3 500 000 

3. Ovocnářský výzkumný institut – výstavba regionálního centra V a 
V v Holovousech 

7 100 000 nedoloženo 

4. Ústřední vojenský archiv Praha – rekonstrukce objektu 8 000 000 doloženo 6 000 000 

Součet cen projekčních prací v Kč 
bez DPH 

Uvedeno v Seznamu služeb 

26 900 000  
Doloženo 15 800 000 

Pozn. 

U služby č. 2 je doloženo osvědčení o řadném provedení díla, dle doloženého osvědčení je uvedena celková 
hodnota služby, že přesáhla částku 3 500 000 Kč bez DPH, tedy o 2 000 000 Kč nižší, než je uváděna v rámci částky 
k hodnocení v doloženém Sezamu služeb pro hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem. 

U služby č. 3 je doloženo osvědčení o řádném provedení díla, avšak na doloženém osvědčení není uvedena žádná 
skutečně zaplacená hodnota této služby za zpracování PD. Vzhledem k tomu, že není uvedená částka v seznamu 
pro službu č. 3 řádně doložena a prokázána, nebude pro hodnocení započtena. 

U služby č. 4 je doloženo osvědčení o řádném provedení díla, dle doloženého osvědčení je uvedena celková 
hodnota služby, že přesáhla částku 6 000 000 Kč bez DPH, tedy o 2 000 000 Kč nižší, než je uváděna v rámci částky 
k hodnocení v doloženém Sezamu služeb pro hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem. 

 

Nabídka č. 3 

Účastník INS spol. s r.o. 

IČO 60109971 

Sídlo Parkány 413, 547 01 Náchod 

 

Hodnotící kritéria Váha 
Hodnota v Kč 
bez DPH 

Bodové 
hodnocení 

Součet 
vážených bodů 

3. Celková nabídková 
cena bez DPH 

80% 2 890 000 61,78 

61,78 
4. Kvalifikace a 

zkušenosti osob 
20% 

0  
(původně  

13 305 000) 
0 

Předběžné pořadí 7. 

Poznámka Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že: 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria předloží dodavatel: 

• Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci 
vedoucího projektanta 

V tomto seznamu dodavatel uvede služby, v rámci kterých vedoucí projektant 
realizoval projekční práce v pozici vedoucího projektanta, a které obsahem 
odpovídají relevantní praxi dle popisu v předmětu hodnocení. Zadavatel 
doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor seznamu dle přílohy č. 5 
Zadávací dokumentace.  



 

 
52 

   

 
 

• Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby 
vykonávající funkci vedoucího projektanta 

Dodavatel ke každé službě, která má být započítána do hodnocení osoby 
vykonávající funkci vedoucího projektanta, předloží osvědčení objednatele 
služby o realizaci této služby, ve kterém bude uvedena cena příslušných 
projekčních prací.  

Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné 
míře osvědčovat její realizaci, nebude do hodnocení započtena. Za osvědčení 
objednatele se považuje i smlouva o dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle 
této smlouvy (např. formou faktury). 

Účastník ve své nabídce předložil Seznam služeb vstupujících do hodnocení 
osoby pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob pro osobu vedoucího 
projektanta, a to pro: Ing. Pavla Tůmu. K doloženému Seznamu služeb 
účastník přiložil pouze Faktury – daňové doklady, ale nedoložil již uzavřené 
smlouvy o dílo k těmto fakturám, účastník nedoložil ani případné osvědčení, 
které by prokazovalo poskytnutí těchto služeb. Vzhledem ke skutečnosti, že 
nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle 
kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení a jejich jasné označení 
obsaženy již v nabídce. Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude 
tedy z důvodů popsaných výše, započtena částka 0 Kč bez DPH. 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci vedoucího projektanta Ing. Pavel Tůma 

Osvědčení objednatele NE 

Název služby 
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH 

1. Stavební úpravy školícího střediska v Broumově 190 000 nedoloženo 

2. Novostavba DD v Borohrádku  955 000 nedoloženo 

3. Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov 153 400 nedoloženo 

4. Demolice a novostavba obchodního domu 51 000 nedoloženo 

5. Stavební úpravy tělocvičny Náchod  326 000 nedoloženo 

6. Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov 109 600 nedoloženo 

7. Demolice a novostavba obchodního domu  97 000 nedoloženo 

8. Demolice a novostavba obchodního domu 910 000 nedoloženo 

9. Stavební úpravy budovy soudu v Náchodě 33 050 nedoloženo 

10. Demolice a novostavba obchodního domu 931 000 nedoloženo 

11. Novostavba DD v Borohrádku 585 000 nedoloženo 

12. Stavební úpravy, Lůžkový Hospic v Liberci 36 000 nedoloženo 



 

 
53 

   

 
 

13. Oprava společenského domu Adalbertinum  174 000 nedoloženo 

14. Rekonstrukce haly TJ Slavie v Hradci Králové 28 000 nedoloženo 

15. Demolice a novostavba obchodního domu  185 000 nedoloženo 

16. Obnovení přírodního divadla v Náchodě 48 000 nedoloženo 

17. Stavební úpravy divadla J. K. Tyla v Červeném Kostelci  39 800 nedoloženo 

18. Stavební úpravy domu na půli cesty v Náchodě 118 733 nedoloženo 

19. Stavební úpravy Nánesova 780 Hradec Králové  94 000 nedoloženo 

20. Stavební úpravy sportovního areálu v Podbřezí  36 000 nedoloženo 

21. Stavební úpravy parku v Hostinném  80 000 nedoloženo 

22. Stavební úpravy JIP nemocnice Broumov  504 000 nedoloženo 

23. Regionální muzeum v Náchodě 29 000 nedoloženo 

24. Stavební úpravy prodejny 34 000 nedoloženo 

25. Stavební úpravy městského objektu v Javorníku 601 150 nedoloženo 

26. Stavební úpravy městského objektu v Opočně 540 000 nedoloženo 

27. Stavební úpravy kláštera v Broumově 70 000 nedoloženo 

28. Obnova vodovododního řádu v Úpici 70 000 nedoloženo 

29. Stavební úprav kostelů 304 000 nedoloženo 

30. Stavební úpravy Muzea v Náchodě 118 000 nedoloženo 

31. Stavební úpravy městského objektu v Javorníku 221 900 nedoloženo 

32. Chovatelská stanice, Náchod 47 000 nedoloženo 

33. Chovatelská stanice, Náchod 252 000 nedoloženo 

34. Stavební úpravy a přístavba Gymnázia v Trutnově 900 000 nedoloženo 

35. Stavební úpravy Muzea v Náchodě 52 000 nedoloženo 

36. Tribuna Náchod 97 000 nedoloženo 

37. Revitalizace kláštera v Broumově 550 000 nedoloženo 

38. Tribuna atletického stadionu Náchod 62 000 nedoloženo 

39. Autobusový terminal v Hostinném 310 000 nedoloženo 

40. Stavební úpravy městského objektu v Opočně 276 800 nedoloženo 

41. Stavební úpravy městského objektu v Opočně 1 360 000 nedoloženo 



 

 
54 

   

 
 

42. Rekonstrukce JIP, NIP, DIOP a LNP v nemocnici Broumov 1 730 000 nedoloženo 

Součet cen projekčních prací v Kč bez 
DPH 

Uvedeno v Seznamu služeb 
13 305 000 
(správně má být součet 

uvedených služeb 13 309 433) 

Doloženo 0 

Pozn. 

Účastník ve své nabídce předložil Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby pro hodnocení kvalifikace a 
zkušenosti osob pro osobu vedoucího projektanta, a to pro: Ing. Pavla Tůmu. K doloženému Seznamu služeb 
účastník přiložil pouze Faktury – daňové doklady, ale nedoložil již uzavřené smlouvy o dílo k těmto fakturám, 
účastník nedoložil ani případné osvědčení, které by prokazovalo poskytnutí těchto služeb. Vzhledem ke skutečnosti, 
že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle kritérií hodnocení, musí být doklady 
k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce. Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude 
tedy z důvodů popsaných výše, započtena částka 0 Kč bez DPH. 

 

Nabídka č. 4 

Účastník TECHNICO Opava s.r.o. 

IČO 25849204 

Sídlo Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava 

 

Hodnotící kritéria Váha 
Hodnota v Kč 
bez DPH 

Bodové 
hodnocení 

Součet 
vážených bodů 

5. Celková nabídková 
cena bez DPH 

80% 2 232 000 80,00 

100,00 
6. Kvalifikace a 

zkušenosti osob 
20% 

40 225 613 

(původně 
41 600 000) 

20,00 

Předběžné pořadí 1. 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém byla 
doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku nelze 
doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení, musí být doklady k hodnocení obsaženy již v nabídce. Pro 
hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude tedy z důvodů popsaných 
dále, započtena částka 40 220 613 Kč bez DPH, resp. 30 mil Kč, které 
zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách jako maximální hranici pro účely 
hodnocení v rámci kvalifikace a zkušenosti osob. 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO  

Jméno a příjmení osoby ve funkci vedoucího projektanta Ing. Matěj Kudlík 

Osvědčení objednatele ANO, pozn. viz níže 

Název služby 
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH 



 

 
55 

   

 
 

1. Domov pro seniory Havlíčkův Brod – přístavba, příprava území a 
demolice objektu 

1 820 000 doloženo 649 770 

2. ČVUT – Český institut informatiky, robotiky a kybernetiky, 
novostavba, nástavba, přístavba, rekonstrukce 

9 350 000 

3. Clarion congress hotel Ostrava – rekonstrukce objektu a přístavba 
kongresového sálu a rekonstrukce a rozšíření fitness centra, 
rekonstrukce a přístavba 

6 470 000 

4. Stavební úpravy Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 
334/2, Hradec Králové, Rekonstrukce a přístavba 

2 625 000 

5. Novostavba pavilonu rehabilitace, Nemocnice Rudolfa a Stefanie 
Benešov a.s. 

3 935 000 

6. Společenské centrum Breda&Weinstein rekonstrukce, 
novostavba, přístavba 

16 600 000 

7. Nemocnice Nové Město na Moravě – novostavba pavilonu  
dětského oddělení 

800 000 doloženo 590 843 

Součet cen projekčních prací v Kč bez DPH 

Uvedeno v Seznamu služeb 

41 600 000 
na Krycím listu uvedena 
částka ve výši 30 mil Kč 

Doloženo 40 220 613 

Pozn.: 

Služba č. 1 je doložena Smlouvou o provedení veřejné zakázky, dle doložené smlouvy je hodnota služby ve výši 
1 730 000 Kč bez DPH, ale dle přiložené faktury je hodnota služby doložena pouze ve výši 649 770 Kč bez DPH, 
účastník uvedl v seznamu služeb částku pro hodnocení ve výši 1 820 000 Kč, pro hodnocení bude použita částka, 
která je doložena a prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 649 770 Kč. 

U služby č. 4 je doloženo osvědčení, dle doloženého osvědčení je uvedena celková hodnota služby jako 3 590 000 
Kč bez DPH, tedy o 965 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k hodnocení v doloženém Sezamu služeb pro 
hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka, jež je uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého 
důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v seznamu služeb je prokázán. 

Služba č. 7 je doložena Smlouvou o provedení veřejné zakázky, dle doložené smlouvy je hodnota služby ve výši 
695 000 Kč bez DPH, ale dle přiložené faktury je hodnota služby doložena použe ve výši 590 843 Kč bez DPH, 
účastník uvedl v seznamu služeb částku pro hodnocení ve výši 800 000 Kč, pro hodnocení bude použita částka, 
která je doložena a prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 590 843 Kč. 

 

Nabídka č. 5 

Účastník SD Ateliér s.r.o. 

IČO 27714870 

Sídlo Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno 

 

Hodnotící kritéria Váha 
 

Cena 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

7. Celková nabídková 
cena bez DPH 

80% 3 577 000 49,91 

49,91 
8. Kvalifikace a 

zkušenosti osob 
20% 

0  
(původně  

6 791 000) 
0 

Předběžné pořadí 9. 

Poznámka Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že: 



 

 
56 

   

 
 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria předloží dodavatel: 

• Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci 
vedoucího projektanta 

V tomto seznamu dodavatel uvede služby, v rámci kterých vedoucí projektant 
realizoval projekční práce v pozici vedoucího projektanta, a které obsahem 
odpovídají relevantní praxi dle popisu v předmětu hodnocení. Zadavatel 
doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor seznamu dle přílohy č. 5 
Zadávací dokumentace.  

• Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby 
vykonávající funkci vedoucího projektanta 

Dodavatel ke každé službě, která má být započítána do hodnocení osoby 
vykonávající funkci vedoucího projektanta, předloží osvědčení objednatele 
služby o realizaci této služby, ve kterém bude uvedena cena příslušných 
projekčních prací.  

Zadavatel dále uvedl, že služba, ke které nebude osvědčení předloženo 
nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její realizaci, nebude do 
hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o 
dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou faktury). 

Účastník ve své nabídce předložil Seznam služeb vstupujících do hodnocení 
osoby pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob pro osobu vedoucího 
projektanta, a to pro: Ing. Františka Hajdu. K doloženému Seznamu služeb 
účastník nepřiložil žádné osvědčení ani žádné jiné doklady, jež mají 
prokazovat poskytnutí těchto služeb. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku 
nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení, musí být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy 
již v nabídce. 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci vedoucího projektanta Ing. František Hajda 

Osvědčení objednatele NE 

Název služby 
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH 

1. NPMK – Jeruzalémská 12, Praha 1 - rekonstrukce 1 004 000 nedoloženo 

2. Rekonstrukce budovy „D“ 4 565 000 nedoloženo 

3. Novostavba nové haly odborného výcviku SOU Stavebního Plzeň, 
Borská 55, 301 00 

1 222 000 nedoloženo 

Účastník ve své nabídce předložil pro potřeby hodnocení Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby, ale k 
těmto uvedeným službám nedoložil žádné doklady pro hodnocení nabídky. Vzhledem ke skutečnosti, že podle ust. 
46 odst. 2 zákona nelze údaje, které mají být hodnoceny podle kritérií hodnocení doplnit nebo objasnit, neboť musí 
být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce, nelze tyto uvedené služby do hodnocení 
započítat. 

 

Nabídka č. 6 



 

 
57 

   

 
 

Účastník ATELIER PENTA v.o.s,  

IČO 47916621 

Sídlo Jihlava - Jihlava, Mrštíkova 1166/12, 586 01 

 

Hodnotící kritéria Váha 
 

Cena 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

9. Celková nabídková 
cena bez DPH 

80% 2 250 000 79,36 

79,36 
10. Kvalifikace a 

zkušenosti osob 
20% 

0  
(původně 

50 888 400) 
0 

Předběžné pořadí 3. 

Poznámka Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že: 

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria předloží dodavatel: 

• Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci 
vedoucího projektanta 

V tomto seznamu dodavatel uvede služby, v rámci kterých vedoucí projektant 
realizoval projekční práce v pozici vedoucího projektanta, a které obsahem 
odpovídají relevantní praxi dle popisu v předmětu hodnocení. Zadavatel 
doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor seznamu dle přílohy č. 5 
Zadávací dokumentace.  

• Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby 
vykonávající funkci vedoucího projektanta 

Dodavatel ke každé službě, která má být započítána do hodnocení osoby 
vykonávající funkci vedoucího projektanta, předloží osvědčení objednatele 
služby o realizaci této služby, ve kterém bude uvedena cena příslušných 
projekčních prací.  

Zadavatel dále uvedl, že služba, ke které nebude osvědčení předloženo 
nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její realizaci, nebude do 
hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o 
dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou faktury). 

Účastník ve své nabídce předložil pro potřeby hodnocení Seznam služeb 
vstupujících do hodnocení osoby pro hodnocení kvalifikace a zkušenosti osob 
pro osobu vedoucího projektanta, a to pro: Ing. arch. Jaromíra Homolku, CSc. 
K doloženému Seznamu služeb účastník nepřiložil žádné osvědčení ani 
žádné jiné doklady, jež mají prokazovat poskytnutí těchto služeb. Vzhledem 
ke skutečnosti, že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou 
hodnoceny podle kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení a jejich 
jasné označení obsaženy již v nabídce.  

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci vedoucího projektanta Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc 

Osvědčení objednatele NE 



 

 
58 

   

 
 

Název služby 
Cena projekčních prací v Kč bez 

DPH 

1. Výstavba čtyč operačníh sálů a sterilizace, ARO a JIP, 
Krajská zdravotní, a.s. – Nemocnice Teplice, o.z. 

5 059 000 nedoloženo 

2. Domov Ždírec – pracoviště Jihlava 3 220 000 nedoloženo 

3. Nový pavilion emergency včetně centrálních operačních sálů, 
centrální sterilizace a jednotek intenzivní péče, Krajská 
zdravotní, a.s. – Nemocnice Děčín, o.z. 

8 236 000 nedoloženo 

4. IKEM – výstavba nových budov G1, G2 24 757 900 nedoloženo 

5. Karlovarská krajská nemocnice a.s. – Nemocnice v Chebu – 
Dokončení revitalizace areálu nemocnice 

5 969 500 nedoloženo 

6. Rekonstrukce a přístavba - Ústav chirurgie ruky a plastické 
chirurgie Vysoké nad Jizerou 

2 476 000 nedoloženo 

7. Karlovarská krajská nemocnice a.s. – Nástavba plicního 
oddělení na lůžkovém pavilonu C 

1 170 000 nedoloženo 

Účastník ve své nabídce předložil pro potřeby hodnocení Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby, ale k 
těmto uvedeným službám nedoložil žádné doklady pro hodnocení nabídky. Vzhledem ke skutečnosti, že podle ust. 
46 odst. 2 zákona nelze údaje, které mají být hodnoceny podle kritérií hodnocení doplnit nebo objasnit, neboť musí 
být doklady k hodnocení a jejich jasné označení obsaženy již v nabídce, nelze tyto uvedené služby do hodnocení 
započítat. 

Hodnotící komise č. 1 na základě svého jednání a po provedeném posouzení a hodnocení doručených nabídek 
doporučila zadavateli vyloučit účastníka z účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. a) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění. Zadavatel usnesením č. RK/3/83/2020 rozhodl o 
vyloučení účastníka. Na základě podaných námitek zadavatel usnesením č. RK/5/274/2020 zrušil své rozhodnutí o 
vyloučení a vrátil zakázku do fáze posouzení a hodnocení nabídek. V rámci těchto podaných námitek zaslal 
stěžovatel v příloze Osvědčení objednatele ke službám uvedeným v Seznamu služeb vstupujících do hodnocení 
osoby.  
Hodnotící komise č. 2 k tomuto konstatuje jednomyslně, že nabídka může být měněna na základě žádosti podle  
§ 46 odst. 1 zákona o údaje, doklady vzorky nebo modely, které nebudou hodnoceny podle kritérií hodnocení. 

Zadavatel tedy nemůže vyzvat k doplnění chybějících údajů, konkrétně osvědčení či jiných dokladů, kterými by 
účastník prokázal poskytnutí služeb uvedených v sezamu služeb vstupujících do hodnocení osoby pro hodnocení 
kvalifikace a zkušenosti osob pro osobu vedoucího projektanta, neboť tyto doklady jsou relevantní při posouzení a 
hodnocení nabídek v rámci zadávacími podmínkami stanoveného dílčího kritéria kvalifikace a zkušenosti osob a 
tyto doklady pro hodnocení musí být v nabídce již obsaženy.  
Z výše popsaného důvodu nemůže hodnotící komise č. 2 tedy přihlédnout k zaslaným přílohám v rámci podaných 
námitek. 
 

 

Nabídka č. 7 

Účastník Energy Benefit Centre a.s. 

IČO 29029210 

Sídlo Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

 

Hodnotící kritéria Váha 
 

Cena 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

11. Celková nabídková 
cena bez DPH 

80% 3 080 000 57,97 

77,97 
12. Kvalifikace a 

zkušenosti osob 
20% 38 981 991 20,00 

Předběžné pořadí 4. 



 

 
59 

   

 
 

Poznámka Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby je uvedena a doložena částka 
38 981 991 Kč bez DPH, nicméně bude započtena částka 30 mil Kč, které 
zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách jako maximální hranici pro účely 
hodnocení v rámci kvalifikace a zkušenosti osob. 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci vedoucího projektanta Ing. Libor Truhelka 

Osvědčení objednatele ANO 

Název služby 
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH 

1. Rozšíření školy ZŠ T.Stolzové v Kostelci nad Labem 4 402 000 

2. Hotel Thermal – stavební úpravy 5 475 000 

3. Výstavba Domova seniorů Hrádek nad Nisou v pasivním 
standardu 

1 575 000 

4. Snížení energetické náročnosti a rekonstruce budovy Sokolovny 
ve městě Kamenický Šenov – Projektová dokumentace 

3 380 500 

5. Novostavba autosalonu čestlice - jih 3 963 900 

6. Kulturní dům v Klášterci nad Ohří – přestavba a přístavba 8 037 000 

7. Stavební úpravy a změna dispozic objektu ZŠ 5. Května, Liberec, 
pro zajištění kvalitního vzdělávání a sociální ikluze 

1 570 000 

8. Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ a MŠ v Liberci pro navýšení 
kapacit: ZŠ Broumovská 

787 500 

9. Projektová příprava na akci Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ a 
MŠ v Liberci pro navýšení kapacit: ZŠ Kaplického 

780 000 

10. Rekonstrukce objektu Emauza na inteligentní budovu 4 714 000 

11. Snížení energetické náročnosti objektů SUPŠ Bechyně 887 500 

12. Snížení energetické náročnosti komplexu budov ISŠT Benešov 2 114 294 

13. Snížení energetické náročnosti areálu budov ZŠ T.G.M. v 
Hrádku nad Nisou 

1 295 297 

Součet cen projekčních prací v Kč 
bez DPH 

Uvedeno v Seznamu služeb  

38 981 991 
Doloženo 38 981 991 

 

 

Nabídka č. 8 

Účastník Atelier 99 s.r.o. 

IČO 02463245 

Sídlo Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno 



 

 
60 

   

 
 

 

Hodnotící kritéria Váha 
 

Cena 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

13. Celková nabídková 
cena bez DPH 

80% 3 484 000 51,25 

71,25 
14. Kvalifikace a 

zkušenosti osob 
20% 

36 905 600 

(Původně  
46 762 000 Kč) 

20,00 

Předběžné pořadí 5. 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém byla 
doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku nelze 
doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení, musí být doklady k hodnocení obsaženy již v nabídce. Pro 
hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude tedy z důvodů popsaných 
dále, započtena částka 36 905 600 Kč bez DPH, resp. 30 mil Kč, které 
zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách jako maximální hranici pro účely 
hodnocení v rámci kvalifikace a zkušenosti osob 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci vedoucího projektanta Ing. Josef Pirochta 

Osvědčení objednatele ANO, viz níže 

Název služby 
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH 

1. MZM Brno 2 700 000 

2. Areál Tyršova Rousínov 3 700 000 

3. Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova – Marie Hubnerové 2 890 000 

4. ÚP ČR – Pardubice - výstavba 2 800 000 

5. UK 2. LF Dostavba areálu Plzeňská 3. etapa 2 100 000 

6. Přístavba a stavební úpravy objektů domova důchodců Černožice 
II. etapa 

1 178 000 

7. Strážnice – museum vesnice Jihovýchodní Moravy 3 240 000 

8. Zpracovatel projektové dokumentace pro provedení stavby v akci 
rekonstrukce zámku Moravský Krumlov 

3 400 000 

9. Brno, Kounicova 44 – rekonstrukce vnější části budovy - PD 1 393 600 

10. Archiv města Plzeň 5 884 000 

11. Rekonstrukce domu kultury Letohrad 8 400 000 nedoloženo 

12. Rozšíření areálu AQUALAND MORAVIA Pasohlávky 4 200 000 doloženo 3 740 000 

13. Technologický park Prádelna Strakonice 3 880 000 



 

 
61 

   

 
 

Součet cen projekčních prací v Kč 
bez DPH 

Uvedeno v Seznamu služeb 
45 762 000  
(správně má být součet 
uvedených služeb 45 756 600) 

Doloženo  36 905 600 

Pozn. 

U služby č. 3 je doloženo Osvědčení objednatele, dle doloženého osvědčení je uvedena celková hodnota služby ve 
výši 2 898 000 Kč bez DPH, tedy o 8 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k hodnocení v doloženém Sezamu 
služeb pro hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka 2 890 000 Kč bez DPH, jež je uvedena v seznamu, 
komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v seznamu služeb je prokázán. 

U služby č. 4 je doloženo Potvrzení reference pro společnost Atelier 99 s.r.o., dle doloženého potvrzení je uvedena 
celková hodnota služby ve výši 2 820 000 Kč bez DPH, tedy o 20 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k 
hodnocení v doloženém Sezamu služeb pro hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka 2 800 000 Kč bez DPH, 
jež je uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v 
seznamu služeb je prokázán. 

U služby č. 8 je doloženo Potvrzení referencí pro společnost Atelier 99 s.r.o., dle doloženého potvrzení je uvedena 
celková hodnota služby ve výši 3 480 000 Kč bez DPH, tedy o 80 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k 
hodnocení v doloženém Sezamu služeb pro hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka 3 400 000 Kč bez DPH, 
jež je uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v 
seznamu služeb je prokázán. 

Služba č. 9 doložena Smlouvou o dílo a Předávacím protokolem. 

Služba č. 10 je doložena Smlovou o dílo a Předávacím protokolem, dle doložené smlouvy o dílo je uvedena celková 
hodnota služby ve výši 5 884 400 Kč bez DPH tedy o 400 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k hodnocení v 
doloženém Sezamu služeb pro hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka 5 884 000 Kč bez DPH, jež je 
uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v 
seznamu služeb je prokázán. 

U služby č. 11 je doložena Smlouva o poskytování služeb autorského dozoru projektanta a Předávací protokol, chybí 
doložení uzavřené smlouvy na zpracování PD pro budovu občanské vybavenosti nebo Osvědčení objednatele,  ze 
kterého by vyplývala skutečně zaplacená hodnota této uvedené služby za zpracování PD v Seznamu služeb 
vstupujících do hodnocení osoby. Vzhledem k tomu, že není uvedená částka v seznamu pro službu č. 11 řádně 
doložena a prokázána, nebude pro hodnocení započtena. 

Služba č. 12 je doložena Smlovou o dílo a Předávacím protokolem, dle doložené smlouvy o dílo je uvedena celková 
hodnota služby ve výši 3 740 000 Kč bez DPH, tedy o 460 000 Kč bez DPH nižší než účastník uvedl v rámci částky 
k hodnocení v doloženém Sezamu služeb pro hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 3 740 000 Kč bez DPH. 

Služba č. 13 doložena Smlouvou o dílo a Předávacím protokolem. 

 

Nabídka č. 9 

Účastník IRBOS s.r.o. 

IČO 25933094 

Sídlo č.p. 115, 517 41 Čestice 

 

Hodnotící kritéria Váha 
 

Cena 
Bodové 

hodnocení 
Součet 

vážených bodů 

15. Celková nabídková 
cena bez DPH 

80% 2 297 000 77,74 

89,29 
16. Kvalifikace a 

zkušenosti osob 
20% 

17 331 200 

(původně  
25 183 200) 

11,55 

Předběžné pořadí 2. 



 

 
62 

   

 
 

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém byla 
doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku nelze 
doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle kritérií 
hodnocení, musí být doklady k hodnocení obsaženy již v nabídce. Pro 
hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude tedy z důvodů popsaných 
dále, započtena částka 17 331 200 Kč bez DPH. 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby ANO 

Jméno a příjmení osoby ve funkci vedoucího projektanta Ing. Radek Myšák  

Osvědčení objednatele Ano, viz níže 

Název služby 
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH 

1. Valdice – reko obj.č. 50 na ubytovnu 1 025 000 

2. Rekonstrukce stávající budovy bývalého kina v Rychnově nad 
Kněžnou 

2 470 000 

3. Bytový dům 23 b.j. v lokalitě Za Humny  2 350 000 

4. Rezidence Sochorova BD1 a BD2 1 460 000 

5. Snížení energetické náročnosti budovy Školní jídelny v Hradci 
Králové 

767 000 

6. Transformace ÚSP pro mládež Kvasiny – výstavba v lokalitě 
Častolovice 

517 000 doloženo 459 500 

7. ISOVER – modernizace vstupů do výrobního areálu 537 000 

8. PD – rekonstrukce KINA 70, Nové Město nad Metují 371 000 

9. Novostavba rodinné vily, v Tróje 542 000 

10. Rekonstrukce BD v Kutné Hoře, Nádražní 307 do pasivního 
standardu 

785 000 

11. Stavební úprava administrativních objektů DRA Rychnovek 585 000 

12. Stavební úpravy budov a zpevněných ploch areálu STRABAG, 
RK 

321 000 

13. Odolov – návštěvní budova – object 004 195 000 

14.  Zateplení a úprava BD Pod Zámečkem, 277-280 Hradec 
Králové 

215 000 

15. Rekonstrukce objektu Javornická 1501, RK 503 000 

16. Čermná nad Orlicí – objekty psince- rekonstrukce, výstavba 147 000  

17. Úspory energie SPŠE a VOŠ Pardubice budovy A,B,D 392 700 

18.  Rekonstrukce hlavních otopných rozvodů a stavebních Úprav 
VOŠ a SPŠ, RK 

532 000 

19. OS Pardubice – obnova fasády budovy a dlažby dvorního traktu 547 000  



 

 
63 

   

 
 

20. VUZ Pardubice, ul. Teplého čp. 2796 – Zateplení obvodového 
pláště a opravy suteréních prostor 

233 000 

21. Rekonstrukce ZTI a zateplení DPS Frošova 1414 v Kostelci nad 
Orlicí 

597 000 

22. Snížení en.náročnosti MŠ Na Výsluní 200, Ústí nad Orlicí  264 000 

23. Stavební úpravy, zateplení a přístavba hasičské zbrojnice OU v 
Bolehošti 

252 000 

24. Energetické úspory ZŠ a MŠ Bolehošť 360 000 

25. Stavební úpravy a zateplení fasády školy 217 000 

26. Stavební úpravy a zateplení hotelu Zimní stadion, HK 197 000  

27. Tábor – rekonstrukce budovy č. 68 a 49 184 000 

28. Energetické úspory ZŠ a MŠ Lhoty u Potštějna 450 000 

29. Energetické úspory ZŠ, MŠ a OÚ Čestice 457 000 

30. Stavební úpravy čp.34 – dům pro seniory 393 000 

31. Nástavba, přístavba, stavební úpravy a změna užívání prodejny 
potravin na obecní úřad Borovnice 

330 000 

32. Zateplení a celková regenerace BD Lidmily Malé čp.824 a 825, 
Pardubice 

245 000 

33. Změna PD – Úspory energie SPŠE a VOŠ Pardubice, budovy 
A,B,D 

257 000 

34. Revitalizace bytového domu štefánikova čp. 319, Hradec 
Králové 

107 000 

35. Sanace 1P a celková regenerace bytového domu Rdué Armády 
čp.1110-1111 

103 000 

36. Zpracování PD pro provedení stavby čp. 268 DLL VESNA v 
Jánských Lázních 

817 000 

37. PD rekonstrukce Jaroměř budovy UZSVM 290 000  

38. Celková rekonstrukce BD Bezručova 222 v Jaroměři 281 000 

39. Stavební úpravy domu č.p. 287 757 000 

40. ISŠ Moravská Třebová 447 000 

41. Zateplení a celková rekonstrukce bytového domu Jungmannova 
2555-7 Pardubice 

264 000 

42. Realizace úspor energie – Východočeské museum a Krajská 
knihovna, dvě budovy depozitářů v Pardubicích - Ohrazenicích 

209 000 

43. Stavební úpravy a vnitřní vybavení 3NP objektu konzervátorského 
pracoviště Pardubice - Ohrazenice 

368 000 

44. Zateplení a celková regenerace BD Rumunská čp. 362-5, 
Pardubice 

263 000 

45. Novostavba objektu OV v lokalitě Za Humny s 12 b.j. a garážovým 
stáním v protihlukovém valu 

2 050 000  

46. Zateplení a rekonstrukce objektu u Šimona 647 000 

47. Rekonstrukce budovy OÚ v Lípě nad Orlicí 190 000 

48. Stavební úpravy a zateplení čp. 9 nám T.G.Masaryka, Holice 87 000 



 

 
64 

   

 
 

49. Odolov – výrobní hala object 008 - PD 217 000 

50. Stavební úpravy modulové učebny VOŠ a SPŠ, Rychnov nad 
Kněžnou 

92 000 

51. Rekonstrukce ZTI a zateplení DM Javornická čp. 1209 Rychnov 
nad Kněžnou 

314 000 

Součet cen projekčních prací v Kč 
bez DPH 

Uvedeno v Seznamu služeb  

25 183 200 
(správně má být součet 

uvedených služeb 26 200 700) 

Doloženo  

17 331 200 

Pozn. 

Služba č. 6 je doložena Smlouvou o dílo, dle doložené smlouvy je hodnota služby ve výši 517 000 Kč bez DPH, ale 
dle přiložené faktury je hodnota služby doložena použe ve výši 459 500 Kč bez DPH, účastník uvedl v seznamu 
služeb částku pro hodnocení ve výši 517 000 Kč, pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a prokázána 
požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 459 500 Kč. 

Služba č. 8 je doložena Dodatkem č.2 ke Smlouvě o dílo a Protokolem o předání a převzetí PD. 

Služba č. 19 je doložena Smlouvou o dílo a Protokolem o předání a převzetí PD. 

Služba č. 26 je doložena Smlouvou o dílo a zápisem o zahájení přejímacího řízení PD. 

U služby č. 27 je doloženo osvědčení o řadném provedení díla, dle doloženého osvědčení je uvedena celková 
hodnota služby ve výši 197 000 Kč bez DPH, tedy o 13 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k hodnocení v 
doloženém Sezamu služeb pro hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka 184 000 Kč bez DPH, jež je uvedena 
v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v seznamu služeb 
je prokázán. 

Služba č. 37 je doložena Smlouvou o dílo a Protokolem o předání a převzetí PD, dle doložené smlouvy o dílo je 
uvedena celková hodnota služby ve výši 337 000 Kč bez DPH, tedy o 47 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci 
částky k hodnocení v doloženém Sezamu služeb pro hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka 290 000 Kč 
bez DPH, jež je uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah 
deklarovaný v seznamu služeb je prokázán. 

U uvedené služby č. 3, č. 4, č. 9, č. 10, č. 14, č. 16, č. 32, č. 34, č. 35, č. 38, č. 41, č. 44 a č. 45 ze seznamu služeb 
ani referenčního listu nevyplývá, že předmětem tohoto projektu byla výstavba či rekonstrukce budov občanské 
výstavby, tak jak zadavatel požadoval v článku 4 odst. 2 zadávací dokumentace.Tyto uvedené služby nebudou tedy 
do hodnocení započteny. 

 

Hodnotící komisí č. 2 nebyly ve fázi hodnocení vyřazeny žádné nabídky. 

Výsledné pořadí 

Tabulka hodnocení: 



 

 
65 

   

 
 

 

 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 

podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách. Jako 

první v pořadí se umístila nabídka účastníka č. 4 TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 1576/51, 

Předměstí, 746 01 Opava, IČO  25849204, s nabídkovou cenou 2 232 000 Kč bez DPH. 

 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1 4. 
TECHNICO Opava s.r.o., Hradecká 
1576/51, Předměstí, 746 01 Opava 

25849204 2 232 000 

 

Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise zadavateli 
uzavření smlouvy s dodavatelem, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích 
podmínkách, a to účastníka č. 9 IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Čestice, IČO 25933094, s nabídkovou 
cenou 2 297 000 Kč bez DPH.  
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

2 9. IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Čestice 25933094 2 297 000 

 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

Podpisy členů hodnotící komise 

Ing. Aleš Cabicar  

Bc. Pavel Hečko  

Ing. Eduard Trumm  

Ing. Tomáš Padrián  

Ing. Jiří Strnad  

ČÍSLO 

NABÍDKY
Účastník

Celková CENA v Kč 

bez DPH

KVALIFIKACE nebo 

ZKUŠENOSTI osob v 

Kč bez DPH

uznané KVALIFIKACE 

nebo ZKUŠENOSTI 

osob

BODY ZA 

CENU

BODY ZA 

KVALIFIKACI,    
z max. 30 mil.

BODY 

CELKEM
POŘADÍ

4 TECHNICO Opava s.r.o. 2 232 000 30 000 000 30 000 000 80,000 20,000 100,000 1

9 IRBOS s.r.o. 2 297 000 25 183 200 17 331 200 77,736 11,554 89,290 2

6 ATELIER PENTA v.o.s. 2 250 000 50 888 400 0 79,360 0,000 79,360 3

7 Energy Benefit Centre a.s. 3 080 000 38 981 991 38 981 991 57,974 20,000 77,974 4

8 Atelier 99 s.r.o. 3 484 000 46 762 000 36 905 600 51,251 20,000 71,251 5

1 INTAR a.s. 3 599 400 48 605 200 48 605 200 49,608 20,000 69,608 6

3 INS spol. s r.o. 2 890 000 13 305 000 0 61,785 0,000 61,785 7

2 JIKA-CZ s.r.o. 3 593 000 26 900 000 15 800 000 49,697 10,533 60,230 8

5 SD Ateliér s.r.o. 3 577 000 6 791 000 0 49,919 0,000 49,919 9

Dostavba domova pro seniory ve Vrchlabí - přehled výsledného pořadí č. 2



 

 
66 

   

 
 

 


